



## هزینه

### سفرهای احمدی‌نژاد از کجا تامین می‌شود؟! صفحه ۲

احمد کریمی اصفهانی، دبیرکل حزب جامعه اسلامی اصناف و بازار که از مخالفان جدی رئیس‌جمهور پیشین است نسبت به سفرهای احمدی‌نژاد انتقاد دارد و می‌گوید...

## عفو بین‌الملل:

### قطع امدادسانی به غزه جنایت جنگی است صفحه ۲

سازمان عفو بین‌الملل قطع امدادسانی به غزه را جنایت جنگی توصیف کرد. سازمان عفو بین‌الملل اعلام کرد که عدم اشاره «ریشی سوناک»، نخست‌وزیر انگلیس به کشته شدن...

## پس لرزه‌های

### زمین همسایه بر پیکر ساختمان‌های مشهد صفحه ۴

وقوع زلزله‌های متعدد ۱۱ روز اخیر در افغانستان، که تن مشهد و برخی دیگر از شهرهای شرقی خراسان رضوی را نیز لرزاند...

### آقای قالیباف به چه علت اخطار و تذکر را بسته‌اید؟! صفحه ۲

نماینده مردم بافق در صحن علنی مجلس شورای اسلامی از بسته بودن تذکر و اخطار انتقاد کرد. در فیلمی که از محمدرضا صباغیان نماینده بافق در جریان بررسی لایحه برنامه هفتم منتشر شده...

## بلینکن:

### اخراج فلسطینیان از نوار غزه مردود است صفحه ۲

وزیر خارجه آمریکا ایده اخراج فلسطینیان از نوار غزه را مردود دانست. «آنتونی بلینکن»، گفت که همه سران کشورهای منطقه که با آنان دیدار کرده با این ایده مخالفت کرده‌اند.

## اوکراین به حال خود

### رها شده است! صفحه ۸

«الکسی آرسطویچ» مشاور سابق رئیس‌جمهوری اوکراین اذعان کرد، ضدحمله کی‌یف شکست خورده و نیروهای اوکراینی نتوانستند خطوط دفاعی ایجاد کنند...

## پوتین سکوت را شکست؛ گسترش بریکس

### مبتنی بر جهان چند قطبی! صفحه ۸



### آمریکا باید پاسخگوی جنایات در غزه باشد صفحه ۲



### کارگردان‌هایی که ناباورانه از دنیا رفتند صفحه ۶



### وکیل مهرجویی؛ احتمال دارد قاتل آشنا باشد صفحه ۶



### بازار فریدونکنار مکان نسل‌کشی پرندگان مهاجر صفحه ۴



### تیم ملی کشتی در صفر صدور ویزای آلبانی صفحه ۷

### ممکن است باتوجه به شرایط جدید گشایشی ایجاد شده و نظر آقایان در مورد FATF عوض شده باشد

یک نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: در حال حاضر باتوجه به شرایط جدید اقتصادی و مالی، گفت‌وگوهای مستقیم و غیرمستقیم، آزاد شدن زندانیان و رها شدن پول‌های بلوکه شده ممکن گشایشی ایجاد و نظر آقایان عوض شده باشد. جلیل رحیمی جهان‌آبادی در گفت‌وگو با ایبنا، درباره مسائل مطرح شده طی روزهای اخیر در خصوص پذیرش FATF گفت: FATF در حال حاضر در مجمع تشخیص گیر کرده است، ما در مجلس دهم کارش را تمام و تصویب کردیم. این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی بیان کرد: واقعتاً امر این است که در خصوص مسائل بانکی و چندجانبه ما اگر همکاری نداشته باشیم و نظارت‌های بانکی را نپذیریم، با توجه به اینکه سیستم بانکی ما هم تحریم است؛ تحریم اندر تحریم خواهیم شد و خودمان را محدود می‌کنیم. ما با همین استقلال هم در مجلس دهم عضویت ایران در FATF را تصویب کردیم. وی افزود: FATF قرارداد دوجانبه ما با هیچ کشوری نیست یک قرارداد بین‌المللی است. عمده کشورهای جهان به آن پیوسته‌اند و تنها ۵ کشور به آن نپیوسته‌اند و اگر این اتفاق نیفتد، سیستم بانکی ما همچنان تحت فشار قرار می‌گیرد.

رحیمی جهان‌آبادی خاطر نشان کرد: مجمع تشخیص نظام آن زمان تحلیلش این بود که تصویب FATF به صلاح نیست و دلایل خاص خودش را داشت در حال حاضر باتوجه به شرایط جدید اقتصادی و مالی، گفت‌وگوهای مستقیم و غیرمستقیم، آزاد شدن زندانیان و رها شدن پول‌های بلوکه شده ممکن است گشایشی ایجاد شده و نظر آقایان در مورد FATF عوض شده باشد. وی خاطر نشان کرد: طبق قوانین بین‌المللی هنگامی که حق شرط تعیین می‌شود، اعضای عضو آن پیمان هم برای آن حق و تکالیفی مطرح می‌شود که امکان‌پذیر هم نیست. در FATF هم تا جایی که من اطلاع دارم حق شرط را نمی‌پذیرند اما ما می‌توانیم درباره بعضی از مفاد FATF اعلامیه تفضیلی خودمان را بدهیم. رحیمی جهان‌آبادی افزود: اعلامیه تفضیلی هم هیچ الزامی برای سایر اعضا و خود آن پیمان ایجاد نمی‌کند که بپذیرند اعلامیه تفضیلی این گونه است که ما صرفاً تفسیر و فهم خودمان را از بعضی مواد FATF ممکن است بدهیم که به نظر من خیلی اثرگذار نیست. وی بیان کرد: به نظر من یک کاری می‌توان کرد آن هم اینکه ما در قبال پیوستن به FATF با غربی‌ها مذاکره کنیم تا یکسری امتیازات و گشایش‌هایی که می‌خواهیم را از آنها دریافت کنیم که این ممکن است اتفاق بیفتد و دور از عقل نیست.

### حمله زمینی به غزه «خط قرمز» است



نائب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی ایران نسبت به ورود زمینی به نوار غزه به صهیونیست‌ها هشدار داد. به گزارش ایسنا، ابراهیم عزیززی، نائب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با اسپوتنیک گفت که ورود زمینی به غزه خط قرمز است و جبهه مقاومت منتظر این اشتباه بزرگ است. وی گفت که اگر رژیم صهیونیستی بمباران غزه را متوقف نکند باید منتظر شعله‌ور شدن جبهه‌های متعدد نبرد علیه خود باشد.

### گفت‌وگوی اردوغان و رئیسی درباره غزه

دولت ترکیه از گفت‌وگوی رئیس‌جمهور این کشور با همتای ایرانی‌اش درباره کاهش تنش‌ها در غزه خبر داد. به گزارش ایسنا، خبرگزاری اسپوتنیک نوشت که دولت ترکیه در بیانیه‌ای از گفت‌وگوی «رجب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه با «سید ابراهیم رئیسی» رئیس‌جمهور ایران خبر داد. در بیانیه دولت ترکیه آمده است که اردوغان و رئیسی درباره گسترش تنش‌ها در غزه و اقدامات کمک‌کننده به کاهش تنش‌ها گفت‌وگو کردند.

### در دیدار سردار رادان با رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح مطرح شد؛

### تاکید بر برخورد با متخلفین در لباس مامورین انتظامی

در دیدار فرمانده انتظامی کل کشور با رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح بر ضرورت برخورد متخلفین در لباس مامورین انتظامی تأکید شد. به گزارش ایسنا به نقل از قوه قضاییه، حجت‌الاسلام والمسلمین احمدرضا پورخاقان در دیدار با سردار رادان، فرمانده انتظامی کل کشور، ضمن تبریک هفته فراجا با اشاره به تلاش‌های ایثارگونه کارکنان انتظامی در جهت تأمین نظم و امنیت در کشور گفت: با توجه به تنوع مأموریت‌های فراجا در ابعاد مختلف و حضور در عرصه‌های متفاوت از جمله مراسم‌های عزاداری، جشن‌ها، بازی‌های ورزشی و مناسبت‌های ملی - مذهبی به‌دور از خانواده برای امنیت کشور تلاش می‌کنند. وی افزود: به‌رغم زحمات و تلاش‌های شایسته مأموران انتظامی و تنوع مأموریت‌ها، ممکن است معدود افرادی در فراجا، در این لباس، عامدانه تخلف و زحمات کارکنان فداکار فراجا را خدشه‌دار کنند و ما موظف هستیم در جهت صیانت و سالم‌سازی نیروها و به‌خاطر جایگاه رفیع انتظامی کشور، با خاطیان برخورد قضایی داشته باشیم. رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح با اشاره به عملیات غرورانگیز جبهه مقاومت گفت: سازمان اطلاعاتی مוסاد منسوب به رژیم صهیونیستی و سرویس‌های اطلاعاتی آمریکا و انگلیس هیچ‌گاه فکر نمی‌کردند چنین عملیاتی با ابعاد گسترده شکل بگیرد. شکست رژیم کودک‌کش صهیونیستی در روزهای نخستین، غیر قابل جبران بود. در ادامه این دیدار سردار رادان ضمن خیر مقدم به رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح و هیئت همراه گفت: رابطه فراجا با سازمان قضایی یک رابطه برادرانه است. وی افزود: همکاران ما در نیروی انتظامی در

### وزیر بهداشت: صادرات و تولید مشترک دارو بین ایران و بلاروس در دست برنامه‌ریزی است

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: توافق‌های خوبی در بخش‌های دولتی و خصوصی ایران و بلاروس در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی و همچنین صادرات متقابل و تولید مشترک دارو انجام گرفته است و آمادگی برای افزایش همکاری‌ها در این زمینه و رفع موانع وجود دارد. بهرام عین‌اللهی دیروز (دوشنبه) در آستانه سفر محمدمخبر معاون اول رئیس‌جمهور و هیات همراه به بلاروس در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به یکی از موانع موجود رازمان‌بر بودن و هزینه نسبتاً بالای ثبت دارو و تجهیزات پزشکی در بلاروس دانست و افزود: در جمهوری بلاروس، ثبت دارو، تجهیزات پزشکی و ایجاد فرایندهای تولید مشترک، هم زمان‌بر است و هم هزینه‌های زیادی را برای طرف ایرانی ایجاد می‌کند. وی با توجه به گشایش سیاسی در روابط دو طرف و سفر پیش‌رو معاون اول رئیس‌جمهور به این کشور اظهار امیدواری کرد، این فضای ارتباطی جدید بتواند در راستای غلبه بر تحریم‌های ظالمانه غربی علیه ایران و بلاروس، فرایندهای اداری در بلاروس را برای ثبت دارو و تجهیزات پزشکی تولیدی ایران تسهیل کند.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افزود: بلاروس درخواست واردات برخی از محصولات دارویی ایران را دارد که حداکثر همکاری در این زمینه صورت می‌گیرد. با این حال میزان تولید داروهای خاص در ایران ممکن است زمینه لازم برای صادرات آن به سایر کشورها را فراهم نکند.

وی توافق درباره همکاری تولید محصولات دارویی و تجهیزات پزشکی توسط طرف ذریع بلاروس با شرکت‌های ایرانی و همچنین توافق درباره تولید مشترک داروهای بلاروسی در ایران توسط شرکت‌های دو طرف را در دسترس خواند و اظهار امیدواری کرد با توجه به مذاکرات هیات‌های عالی دو کشور در سفر پیش‌رو بتوان به نقطه اجرایی و عملیاتی رسید. معاون اول رئیس‌جمهور و هیات همراه سه شنبه - ۲۵ مهرماه - به بلاروس سفر می‌کنند. دیدار با رئیس‌جمهور، نخست‌وزیر و رئیس مجلس بلاروس و همچنین برگزاری جلسات گفت‌وگوهای دوجانبه میان هیات‌های عالی دو کشور از جمله برنامه‌های سفر یک‌روزه معاون اول رئیس‌جمهور به این کشور است.

### دولت مکلف به فعال‌سازی ظرفیت‌های شهرستان بوموسی شد

با تصویب مجلس، دولت مکلف به فعال‌سازی حداکثری ظرفیت‌های متنوع شهرستان بوموسی در استان هرمزگان با محوریت جزایر مربوطه شد. به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس در جلسه علنی دیروز (دوشنبه) و در جریان ادامه بررسی لایحه برنامه هفتم توسعه، تبصره ۶ ماده ۶۱ لایحه برنامه هفتم توسعه را تصویب کردند. طبق این مصوبه، دولت مکلف است نسبت به فعال‌سازی حداکثری ظرفیت‌های متنوع شهرستان بوموسی در استان هرمزگان با محوریت جزایر مربوطه با تأکید بر استقرار و ارائه خدمات برتر در سطوح فراملی، ملی و محلی و با در نظر گرفتن نظام حمل و نقل، پشتیبانی (لجستیک) و خدمات بازرگانی و توسعه مؤثر زیرساخت‌های انرژی و ارتباطات، صنعت و معدن و ایجاد توزیع خدمات اجتماعی شامل آموزش عالی، درمانی، فرهنگی، ورزشی و لایحه برنامه هفتم توسعه ظرفیت قلمروهای گردشگری و اقامتی و اقتصاد دریا محور اقدام نماید.







## احیای دریاچه ارومیه با آب از دریای خزر؟!

لژوم احیای دریاچه ارومیه با انتقال آب از دریای خزر توسط بخش خصوصی و تسریع در پرداخت مطالبات کشاورزان جو کار از جمله تذکرات کتبی نمایندگان به مسئولان اجرایی است.

به گزارش ایسنا، احمد نادری در جلسه علنی دیروز مجلس تذکرات کتبی نمایندگان به مسئولان اجرایی را به شرح زیر قرائت کرد:

سید سلمان ذاکر به وزیر نیرو: لژوم احیای دریاچه ارومیه با انتقال آب از دریای خزر توسط بخش خصوصی.

مهدی اسماعیلی و ۱۶ نماینده به وزیر راه و شهرسازی: ضرورت تسریع در راه اندازی مجدد قطار نگیل میانه به تهران.

حسینعلی حاجی دلگانی و ۳۰ نماینده به وزیر جهاد کشاورزی: لژوم انجام تعهدات و تامین نهاده های موردنیاز دامداران و حمایت از واحدهای تولیدکننده محصولات پروتئینی و فرآورده های دام و طیور؛ به وزیر بهداشت: لژوم تسریع در اجرایی شدن اعتبارات مصوب شده سفر رئیس جمهور به استان اصفهان و تکمیل ساخت بیمارستان ۹۶ تخت خوابی شهرستان بروجرد؛ به وزیر جهاد کشاورزی: لژوم اصلاح نرخ خرید محصول جو و تسریع در پرداخت مطالبات کشاورزان جوکار.

محمدرضا احمدی خطاب به رئیس جمهور و وزرای دادگستری، صمت و نیرو: لژوم برخورد با احداث مصالح رودخانه ها در شهرستان رشت به خصوص در بخش های سنگر و کوچصفهان و افزایش بی رویه قیمت آن.

جعفر قادری و ۳۵ نماینده به وزیر نیرو: ضرورت تسریع در تبدیل نیروگاه های حرارتی به سیکل ترکیبی.

## آقای قالیباف به چه علت اخطار و تذکر را بستانید؟!

نماینده مردم بافق در صحن علنی مجلس شورای اسلامی از بسته بودن تذکر و اخطار انتقاد کرد.

به گزارش خبرآنلاین، در فیلمی که محمدرضا صیباغان نماینده بافق در مجلس در جریان بررسی لایحه برنامه هفتم منتشر شده، وی خطاب به رئیس مجلس در تذکری به ماده ۱۸۰ گفت: آقای قالیباف به چه علت اخطار و تذکر را بستانید؟ براساس کدام ماده آیین نامه داخلی؟ آقای قالیباف من خواهش می کنم پاسخ دهید که این الان خلاف آیین نامه هست که صفحه تذکر و اخطار بسته شده است. شما اجازه ندارید صدای منو ببندید! آقای قالیباف شما دیکتاتوری به راه انداختید!

## هشدار علی ربیعی نسبت به تعلل برای یافتن و شفاف سازی علل و عامل قتل داریوش مهرجویی و همسرش

علی ربیعی با اشاره به قتل دلخراش داریوش مهرجویی و همسرش نوشت: شرایط ایران امروز به گونه ای است که نیاز به اطلاع رسانی سریع، صحیح و شفاف داریم. هر گونه تعلل درباره یافتن و شفاف سازی علل و عامل این اتفاق تلخ، تبعات زیان باری برجای می گذارد.

علی ربیعی، سخنگوی دولت دوازدهم، در یادداشتی در اعتمادآنلاین نوشت: ماه گذشته ماه خوبی برای ایرانیان هنردوست و خانواده سینما نبود. در این ماه، چهار هنرمند برجسته را از دست دادیم. ابتدا فردوس کاویانی، هموطن زرتشتی ما و سپس آتیلا پسیانی که مردم، شاد و خوشی را با آنها تجربه کردند. اما در این میان در یک اتفاق دلخراش، داریوش مهرجویی و همسر هنرمندان هم به قتل رسیدند.

مهرجویی فیلساز فلسوفی است که نسل های زیادی از طریق ساخته های او، متفکرانه، سینمای نوینی را تجربه کرده اند. اقتباس از زوشمند وی «گاو» از اثر تامل پرانگیز غلامحسین ساعدی «عزاداران بیل» که به نوعی معرف سینمای «موج نو» بود و همچنین کار کردن با بزرگان سینمای ایران و ساختن آثاری همچون «ستوری» برای نسل های موخر و «همان مامان» که در بازنمای خانهای او و وسعت یک ایران، جلوه گر مهر ایرانی بود، از وی کارگردانی به یادماندنی ساخته است و این گونه مهرجویی تبدیل به خاطره های میان نسلی شده است.

شرایط ایران امروز به گونه ای است که نیاز به اطلاع رسانی سریع، صحیح و شفاف داریم. هر گونه تعلل درباره یافتن و شفاف سازی علل و عامل این اتفاق تلخ، تبعات زیان باری برجای می گذارد.

## گفت و گوی رئیس و پوتین درباره فلسطین و قفقاز

آیت الله ربیعی و ولادیمیر پوتین درباره تحولات اخیر در فلسطین و هم چنین قفقاز گفت و گو کردند.

به گزارش تسنیم، محمد جمشیدی معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور طی نوشتاری در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر) اظهار داشت:

«در گفتگویی تلفنی رؤسای جمهور ایران و روسیه، سیدابراهیم ربیعی نسبت به ادامه جنایات رژیم صهیونیستی هشدار داد. وی تداوم محاصره، کشتار زنان و کودکان، حمله زمینی به غزه و ضربه به دولت منتخب و قانونی آن را موجب جنگ طولانی و گسترده دانست. در این گفتگو درباره تحولات قفقاز نیز ابرازی شد.»

## سخنگوی وزارت امور خارجه:

# آمریکا باید پاسخگوی جنایات در غزه باشد

## امروز فلسطینیان مظلوم ترین ملت در جهان هستند

سخنگوی وزارت امور خارجه با تاکید بر اینکه تداوم این رویکرد وحشیانه می تواند فضای منطقه را ملتهب کرده و شرایط را از کنترل خارج کند، اظهار داشت: ملت فلسطین حق دفاع از خود را دارد مقاومت منطقه چشم خود را بر جنایت صهیونیستی نخواهد بست.

به گزارش ایرنا، ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه دیروز (دوشنبه) در نشست خبری هفتگی خود با خبرنگاران با اشاره به تحولات اخیر در سرزمین های اشغالی، اظهار داشت: شرایط دردناکی را در باریکه غزه شاهد هستیم و حملات وحشیانه صهیونیست ها به شهروندان و غیرنظامیان فلسطینی را می بینیم. همزمان شجاعت تاریخی ملتی غیور را داریم که قدمتی هزارساله در سرزمین فلسطین دارند.

وی گفت: صهیونیست ها با واکنش طبیعی ملت فلسطین در برابر این همه ظلم و ستم مواجه هستند و امروز فلسطینیان مظلوم ترین ملت در جهان هستند.

سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: امروز فریاد شجاعت و مظلومیت فلسطینیان را می شود از چهره غرق به خون کودکان فلسطینی دید و چهره نفاق مدعیان دروغین مدافع حقوق بشر را آشکارتر از همیشه شاهدیم. کنعانی بیان کرد: در روز جهانی غذا هستیم و می بینیم که صهیونیست ها کودکان مظلوم فلسطینی را از دسترسی به نیازهای اولیه خودشان محروم کردند. ارتش صهیونیستی تمام توان خود را علیه یک ملت مظلوم و منطقه محاصره شده به کار گرفته است.

وی بیان داشت: جای بسی تاسف است که کسانی که مدعی دفاع از حقوق بشرند و با این شعار پیگیر اهداف سیاسی خود هستند، امروز چشمان خود را بر تصاویر منتشر شده از غزه بستند. آیا

می بیند که در این منطقه چه می گذرد؟ آیا این کودکان در قاموس غرب و رژیم هایی که حمایت از صهیونیست ها را در اصول ثابت سیاست خارجی خود قرار دادند، حقوقی ندارند؟ آیا حقوق بشر شامل حال فلسطینیان هم می شود؟

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: آیا برخورداری از حقوق اولیه و طبیعی انسانی، شامل حال این ملت مظلوم هم می شود؟ حامیان رژیم صهیونیستی باید به افکار عمومی جهان پاسخ دهند. امروز از چهره منافق این افراد پرده برداشته شده است.

کنعانی افزود: آیا غربی ها کمپته حقیقت یاب در این خصوص تشکیل می دهند؟ آیا رژیم صهیونیستی را در محاکم بین المللی محاکمه خواهند کرد؟ امروز مسئولیت حامیان صهیونیست ها به اندازه خود نیروهای این رژیم در جنایات صورت گرفته یکسان است.

وی افزود: این مسئولیت دولت ها و مجامع بین المللی است که از فلسطین حمایت کنند و ایران هم به عنوان کشوری مسئول و متعهد به پیگیری مظلومین در جهان، حمایت از فلسطینیان را در دوران مختلف و سالیان متمادی مورد پیگیری قرار داده است. در موضوعات اخیر هم ایران تلاش های منطقه ای و بین المللی خودش را افزایش داده است.

سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: اولویت اول پایان دادن به جنایات صهیونیست ها علیه غزه است و قطع بمباران مناطق مسکونی و زیرساخت های حیاتی و گسیل اینکه کمک های انسانی به سمت غزه است. متأسفانه امروز آمار تکان دهنده ای را از شهدای فلسطینی که اکثرا زنان و کودکان هستند را شاهدیم.

کنعانی با بیان اینکه این موضوعات نیازمند توجه جهانی است، گفت: ایران هم تلاش های دیپلماتیک خودش را از ابتدا

### معاون اجرایی رئیس جمهور:

## کالای بی کیفیت به جان، روح، روان مردم و تولیدکنندگان آسیب می زند



معاون اجرایی رئیس جمهور تاکید کرد: در افزایش سرمایه اجتماعی یک کشور استاندارد، نقش کم نظیری دارد. مردم باید به کشور اعتماد کنند و راه این اعتماد از مسیرهای مختلفی همچون افزایش تولید می گذرد.

به گزارش ایلنا، محسن منصوری در همایش روز جهانی استاندارد اظهار داشت: در افزایش سرمایه اجتماعی یک کشور استاندارد، نقش کم نظیری دارد. مردم باید به کشور اعتماد کنند و راه این اعتماد از مسیرهای مختلفی همچون افزایش تولید می گذرد.

معاون اجرایی رئیس جمهور با بیان اینکه کالای بی کیفیت به جان، روح، روان مردم و تولیدکنندگان آسیب می زند، افزود: سنگربانی و مراقبت از کیفیت یعنی مقابله با آسیب ها، ضدغه ها و مضرات، که نه تنها به عده های محدود بلکه به تمام مردم اعم از تولید کننده و مصرف کننده و صادرکننده خواهد رسید. وی ادامه داد: سازمان استاندارد مدعی العموم است که باید در نقطه حق بشیند و بین تولیدکننده و مصرف کننده قضاوت درست کند و مدعی العموم دارای شاخص هایی از جمله دانش است که یکی از آنها اینکه خود سازمان استاندارد از سطح بالای دانش و فناوری برخوردار باشد. بنابراین سازمان استاندارد باید دارای دانش باشد و از این نظر تراز سازمان باید از تولیدکنندگان بالاتر باشد تا بتواند نظارت لازم را داشته باشد.

منصوری شفافیت و روشن بودن تمام فرآیندها و برنامه ها را از الزامات و شاخص های دیگر سازمان استاندارد دانست و گفت: در دولت سیزدهم متفخریم خودمان را با این شاخص ها بسنجیم. هرچه این شاخص شفاف باشد به تحقق سلامت و سرعت در انجام کارها کمک می کند.

وی با بیان اینکه فرآیندهای پیچیده جز فساد، دستاوردی نخواهد داشت، عنوان کرد: در دولت متفخریم که پای شفاف سازی ایستاده ایم. سامانه ها در حوزه های مختلف ایجاد و اجرایی شده است. در این دولت برای اولین بار مجرمانه ترین اطلاعات را در اختیار مردم قرار دادیم. عملکردهای مالی بیش از یک هزار و ۵۰۰ شرکت را در جهت شفافیت به مردم نمایش دادیم. این بخشی از سیاست دولت در زمینه شفاف سازی است که البته مکمل های دیگری نیز دارد.

معاون اجرایی رئیس جمهور با بیان اینکه شفاف شدن و روشن شدن فرآیندها در سازمان استاندارد از الزامات بسیار مهمی است که باید به آن پرداخت. افزود: تخلف نیز از دیگر شاخص هاست که نباید در مجموعه های نظارتی شاهد آن باشیم.

منصوری با بیان اینکه سهم ما در رشد و پیشرفت

آغاز کرد و تماشای تلفنی وزیر امور خارجه با کشورهای اسلامی و منطقه ای، کشورهایی که در شورای امنیت صاحب نقش هستند از جمله روسیه و چین، تماس و مکاتبه با دبیرکل سازمان ملل و تاکید بر مسئولیت آن سازمان و شورای امنیت، نامه ابتکار عمل ایران مبنی بر ضرورت برگزاری نشست فوق العاده سازمان همکاری اسلامی و اعلام آمادگی برای میزبانی از این نشست را در این مدت داشتیم.

وی بیان کرد: همچنین وزیر امور خارجه کشورمان با نماینده ویژه دبیرکل سازمان ملل متحد دیداری داشتند که در حاشیه سفر منطقه ای وزیر صورت گرفت. وی با تاکید بر اینکه ایران بارها تاکید کرده که تداوم این رویکرد می تواند فضای منطقه را ملتهب کند، ادامه داد: در صورت استمرار چنین سیاست غیرانسانی از سوی رژیم صهیونیستی همه معادلات محتمل است، مقاومت در منطقه چشم خود را بر جنایات صهیونیست ها نخواهد بست. تداوم این شرایط می تواند صلح منطقه را با مخاطره رو به رو کند. این مسئولیت همه در جهان است که با اقدامات صهیونیست ها مقابله کنند.

کنعانی در خصوص احتمال ورود رژیم ایران به جنگ با رژیم صهیونیستی، گفت: ما خیلی به اظهاراتی از این دست وقعی نمی نهیم، آنچه انجام شد اقدام گروه های مقاومت فلسطین علیه صهیونیست ها بود. طرح این ادعاها تلاشی برای انحراف افکار عمومی در خصوص حمایت بی چون و چرای آمریکا از رژیم صهیونیستی علیه ملت مظلوم فلسطین است. سخنگوی وزارت امور خارجه اظهار داشت: دولت آمریکا باید پاسخگوی جنایات رژیم صهیونیستی باشد و گسیل ناوگان نظامی به آب های منطقه چیزی جز حمایت از ظالم نیست. به نظر ما هر طرفی

### چهره سیاسی اصولگرا:

## هزینه سفرهای احمدی نژاد از کجا تامین می شود؟!

فرض کنیم دو تا معاون داشته که همیشه فکر می کردند آن ها لیدر این آقا هستند و آن ها به او خط می دهند، منظوم آقای بقیایی و آقای مشایی است. یا مکرر ایشان در جاهای مختلف اصرار بر این داشتند که بیک روح هستند در سه بدن. این افراد به اندازه کافی بار خودشان را بسته اند. تا دیروز ادعا داشت که فقط یک ماشین پژو دارد اما...

ایشان امروز اینور و آنور دنیا دلار خرج می کنند، آیا جایی نشسته اند بررسی کنند که این دلارها از کجا می آید؟ آیا به خیانت ها که در آن مقطع توسط این دو نفری که به اقرار احمدی نژاد یک روح هستند در سه بدن و ایشان شریک آنهاست رسیدگی شده است؟ آیا توانستند این مسائل مالی را رسیدگی و جمع و جور کنند؟

مگر در نظام مسئولیتی به او سپرده شده که امروز بلند شده و اینور و آن در دنیا می رود و برای آب و هوای دنیا صحبت کند؟ برای فلان چیز صحبت کند؟ او هیچ نمایندگی و مأموریتی از نظام ندارد پس به چه دلیل می رود اینطور جاها صحبت می کند؟

احمد کریمی اصفهانی، دبیرکل حزب جامعه اسلامی اصناف و بازار که از مخالفان جدی رئیس جمهور پیشین است نسبت به سفرهای احمدی نژاد انتقاد دارد و می گوید: دلارهایی که احمدی نژاد در این ور و آن در دنیا خرج می کند از کجا می آید؟ به گزارش خبرآنلاین، کریمی اصفهانی در باره این که احمدی نژاد بعد از مدتی که کمتر در فضای عمومی و رسانه ها حضور داشت و سکوت نصفه و نیمه ای داشت، فعال شده و سفر اخیرش به گواتمالا که با حاشیه هایی در فرودگاه و این کشور همراه گفت: انتخابات یکی از مسائل کشور و نظام است که افراد و احزاب می خواهند خودشان را نشان دهند و وارد صحنه می شوند، ولی احمدی نژاد فردی است که برای بررسی کارنامه او باید به قبل و بعد از ریاست جمهوری مراجعه کرد.

انسانی که هر چند وقت یک بار دبی و خارج از کشور می رود و در فرودگاه مردم را تحریک می کند که اجازه دهند از مملکت برود.

## شمار اتباع خارجی در کشورمان بیش از جمعیت ۷۰ کشور است

وی با تاکید بر اینکه سرریز مهاجران و اتباع غیر مجاز به کشور در سال های اخیر پیامدها و مشکلاتی را درنظم اجتماعی و بعضا امنیتی کشور به وجود آورده است که نباید نسبت به آن تساهل و اغماض کرد، افزود: در حالی نسبت به جمعیت قابل توجه مهاجران و اتباع بیگانه -مجاز و غیر مجاز- اغماض می کنیم که جمعیت کشورهایی مثل عمان، کرواسی، کویت و ۷۰ کشور دیگر دنیا کمتر از این عدد است، دو برابر جمعیت کشورهای مثل ارمنستان و قطر است.

نماینده مردم تهران در مجلس با تاکید بر ضرورت فوریت بحثخیدن به بررسی جزئیات طرح سازمان ملی اقامت -سازمان ملی مهاجرت- که کلیات آن آبان ماه سال گذشته در صحن علنی مجلس تصویب شده، ادامه داد: وضعیت مهاجران غیر قانونی باید رسیدگی و روند ادامه حضورشان در کشور با تدبیر حل و فصل شود چرا که غفلت از وضعیت مهاجران غیر مجاز سبب ایجاد وضعیت چالش برانگیزی درحوزه اجتماعی، فرهنگی و سیاسی خواهد شد.

رئیس فراکسیون مدیریت شهری مجلس با تاکید بر اینکه متأسفانه در حوزه غربالگری و جذب اتباع خارجی و بهره گیری از فرصت های این حوزه سیاست مشخصی نداریم، ادامه داد: یکی از مهمترین مسائل درحوزه مهاجرت فقدان سازمان یا نهاد متولی و پاسخگو خود در حال حاضر بیش از ۲۴ دستگاه نهاد، در موضوع مهاجرت فعال هستند که تداخل و وظایف آنها خروجی و کارکردشان را تضعیف کرده و سبب شده است رویکرد و راهبرد مشخص و منسجمی در خصوص مهاجران و اتباع بیگانه نداشته باشیم.

به گفته پیرهادی ایجاد بانک اطلاعاتی بروز و منسجم از وضعیت و هویت اتباع خارجی بر بستر یک سامانه واحد یکی از اهداف اصلی تاسیس سازمان ملی اقامت است.

عضو هیئت رئیسه مجلس با بیان اینکه ۹۲ سال از نگارش قانون مهاجرت در کشورمان می گذرد، گفت: شمار اتباع خارجی در ایران بیشتر از جمعیت نروژ، فنلاند و کویت است.

به گزارش تسنیم، محسن پیرهادی، عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی رد جمع خبرنگاران با بیان اینکه اتباع خارجی غیرمجاز نباید در کشور جولان دهند و نظارتی بر فعالیت آنها نباشد، گفت: متأسفانه قانون اقامت در ایران که به سامانه های بحث مهاجران توجه دارد، مربوط به ۹۲ سال پیش است و تقریباً یک قرن از نگارش اولین قانون مهاجران اتباع بیگانه در ایران می گذرد و برغم رشد قابل توجه حضور اتباع خارجی غیر مجاز در کشور هنوز در بروز رسانی این قانون تعلل می کنیم.

نماینده مردم تهران در مجلس افزود: ایران همواره پذیرای مهاجران از کشورهای متعددی ازجمله افغانستان، عراق و... بوده روندی که جمعیت بیش از ۵ میلیون نفری مهاجران را ایجاد کرده و حالا نیازمند سیاستگذاری و مدیریت مناسب است.

وی بابیان اینکه مجلس در قالب طرح سازمان ملی اقامت به دنبال ایجاد یک سازمان منسجم برای ساماندهی و مدیریت اتباع خارجی است، تاکید کرد: ساماندهی و جمع وظایف مربوط به اتباع خارجی -مجاز و غیر مجاز- در قالب سازمان ملی اقامت منجر به استفاده درست و متناسب با شرایط روز دنیا از ظرفیت مهاجران درحوزه کار و سرمایه گذاری و دیگر بسترها خواهد شد.

پیرهادی تاکید کرد: در بحث قانونگذاری در موضوعات، تضمین حقوق و کرامت مهاجران و اتباع و ارائه خدمات عمومی به آنها مورد توجه مجلس است و نظارت و مدیریت موضوعات مربوط به اتباع خارجی در ابعاد مختلف مد نظر قرار خواهد داشت.



ندارد و از توان نظامی برای استعمار مقاومت در میدان برخوردار است. رژیم صهیونیستی است که جنگ را به صحنه مناطق عمومی کشانده است.

سخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص حمایت های ایران از مردم فلسطین هم اظهار داشت: ایران نشان داده که در حمایت از فلسطین هیچگاه شانه خالی نمی کند. ما بارها اعلام کردیم که ایران مقاومت حمایت می کنیم و این امر پوشیده ای نیست، حمایت از غزه یک مسئولیت انسانی است. ما هم به سازمان ملل و هم کمک های ما در مصر اعلام کردیم که ایران کمک های انسان دوستانه خود را به غزه ارسال می کند.

وی ادامه داد: ما در صحنه فلسطین دوگانگی نمی بینیم و آثانی که باید این سرزمین را تخلیه کنند آثانی هستند که این سرزمین را اشغال کردند. ملت فلسطین جایی نخواهد رفت، ملت فلسطین دست بسته نیست.

سخنگوی وزارت امور خارجه ادامه داد: طبیعتاً ادامه اقدامات جاری و جنایات ضد انسانی صهیونیست ها، بدون واکنش نخواهد ماند و می تواند دامنه جنگ را گسترش دهد.

### چهره سیاسی اصولگرا:

## هزینه سفرهای احمدی نژاد از کجا تامین می شود؟!

فرض کنیم دو تا معاون داشته که همیشه فکر می کردند آن ها لیدر این آقا هستند و آن ها به او خط می دهند، منظوم آقای بقیایی و آقای مشایی است. یا مکرر ایشان در جاهای مختلف اصرار بر این داشتند که بیک روح هستند در سه بدن. این افراد به اندازه کافی بار خودشان را بسته اند. تا دیروز ادعا داشت که فقط یک ماشین پژو دارد اما...

ایشان امروز اینور و آنور دنیا دلار خرج می کنند، آیا جایی نشسته اند بررسی کنند که این دلارها از کجا می آید؟ آیا به خیانت ها که در آن مقطع توسط این دو نفری که به اقرار احمدی نژاد یک روح هستند در سه بدن و ایشان شریک آنهاست رسیدگی شده است؟ آیا توانستند این مسائل مالی را رسیدگی و جمع و جور کنند؟

مگر در نظام مسئولیتی به او سپرده شده که امروز بلند شده و اینور و آن در دنیا می رود و برای آب و هوای دنیا صحبت کند؟ برای فلان چیز صحبت کند؟ او هیچ نمایندگی و مأموریتی از نظام ندارد پس به چه دلیل می رود اینطور جاها صحبت می کند؟

احمد کریمی اصفهانی، دبیرکل حزب جامعه اسلامی اصناف و بازار که از مخالفان جدی رئیس جمهور پیشین است نسبت به سفرهای احمدی نژاد انتقاد دارد و می گوید: دلارهایی که احمدی نژاد در این ور و آن در دنیا خرج می کند از کجا می آید؟ به گزارش خبرآنلاین، کریمی اصفهانی در باره این که احمدی نژاد بعد از مدتی که کمتر در فضای عمومی و رسانه ها حضور داشت و سکوت نصفه و نیمه ای داشت، فعال شده و سفر اخیرش به گواتمالا که با حاشیه هایی در فرودگاه و این کشور همراه گفت: انتخابات یکی از مسائل کشور و نظام است که افراد و احزاب می خواهند خودشان را نشان دهند و وارد صحنه می شوند، ولی احمدی نژاد فردی است که برای بررسی کارنامه او باید به قبل و بعد از ریاست جمهوری مراجعه کرد.

انسانی که هر چند وقت یک بار دبی و خارج از کشور می رود و در فرودگاه مردم را تحریک می کند که اجازه دهند از مملکت برود.

## شمار اتباع خارجی در کشورمان بیش از جمعیت ۷۰ کشور است

وی با تاکید بر اینکه سرریز مهاجران و اتباع غیر مجاز به کشور در سال های اخیر پیامدها و مشکلاتی را درنظم اجتماعی و بعضا امنیتی کشور به وجود آورده است که نباید نسبت به آن تساهل و اغماض کرد، افزود: در حالی نسبت به جمعیت قابل توجه مهاجران و اتباع بیگانه -مجاز و غیر مجاز- اغماض می کنیم که جمعیت کشورهایی مثل عمان، کرواسی، کویت و ۷۰ کشور دیگر دنیا کمتر از این عدد است، دو برابر جمعیت کشورهای مثل ارمنستان و قطر است.

نماینده مردم تهران در مجلس با تاکید بر ضرورت فوریت بحثخیدن به بررسی جزئیات طرح سازمان ملی اقامت -سازمان ملی مهاجرت- که کلیات آن آبان ماه سال گذشته در صحن علنی مجلس تصویب شده، ادامه داد: وضعیت مهاجران غیر قانونی باید رسیدگی و روند ادامه حضورشان در کشور با تدبیر حل و فصل شود چرا که غفلت از وضعیت مهاجران غیر مجاز سبب ایجاد وضعیت چالش برانگیزی درحوزه اجتماعی، فرهنگی و سیاسی خواهد شد.

رئیس فراکسیون مدیریت شهری مجلس با تاکید بر اینکه متأسفانه در حوزه غربالگری و جذب اتباع خارجی و بهره گیری از فرصت های این حوزه سیاست مشخصی نداریم، ادامه داد: یکی از مهمترین مسائل درحوزه مهاجرت فقدان سازمان یا نهاد متولی و پاسخگو خود در حال حاضر بیش از ۲۴ دستگاه نهاد، در موضوع مهاجرت فعال هستند که تداخل و وظایف آنها خروجی و کارکردشان را تضعیف کرده و سبب شده است رویکرد و راهبرد مشخص و منسجمی در خصوص مهاجران و اتباع بیگانه نداشته باشیم.

به گفته پیرهادی ایجاد بانک اطلاعاتی بروز و منسجم از وضعیت و هویت اتباع خارجی بر بستر یک سامانه واحد یکی از اهداف اصلی تاسیس سازمان ملی اقامت است.

عضو هیئت رئیسه مجلس با بیان اینکه ۹۲ سال از نگارش قانون مهاجرت در کشورمان می گذرد، گفت: شمار اتباع خارجی در ایران بیشتر از جمعیت نروژ، فنلاند و کویت است.

به گزارش تسنیم، محسن پیرهادی، عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی رد جمع خبرنگاران با بیان اینکه اتباع خارجی غیرمجاز نباید در کشور جولان دهند و نظارتی بر فعالیت آنها نباشد، گفت: متأسفانه قانون اقامت در ایران که به سامانه های بحث مهاجران توجه دارد، مربوط به ۹۲ سال پیش است و تقریباً یک قرن از نگارش اولین قانون مهاجران اتباع بیگانه در ایران می گذرد و برغم رشد قابل توجه حضور اتباع خارجی غیر مجاز در کشور هنوز در بروز رسانی این قانون تعلل می کنیم.

نماینده مردم تهران در مجلس افزود: ایران همواره پذیرای مهاجران از کشورهای متعددی ازجمله افغانستان، عراق و... بوده روندی که جمعیت بیش از ۵ میلیون نفری مهاجران را ایجاد کرده و حالا نیازمند سیاستگذاری و مدیریت مناسب است.

وی بابیان اینکه مجلس در قالب طرح سازمان ملی اقامت به دنبال ایجاد یک سازمان منسجم برای ساماندهی و مدیریت اتباع خارجی است، تاکید کرد: ساماندهی و جمع وظایف مربوط به اتباع خارجی -مجاز و غیر مجاز- در قالب سازمان ملی اقامت منجر به استفاده درست و متناسب با شرایط روز دنیا از ظرفیت مهاجران درحوزه کار و سرمایه گذاری و دیگر بسترها خواهد شد.

پیرهادی تاکید کرد: در بحث قانونگذاری در موضوعات، تضمین حقوق و کرامت مهاجران و اتباع و ارائه خدمات عمومی به آنها مورد توجه مجلس است و نظارت و مدیریت موضوعات مربوط به اتباع خارجی در ابعاد مختلف مد نظر قرار خواهد داشت.



## کودکان سرمایه‌های ملی که با کمبود خدمات درمانی تخصصی روبه‌رو هستند!

عضو کمیسیون بهداشت مجلس گفت: « کشور ما کشور جوانی است و کودکان در آن عدد قابل‌ملاحظه‌ای دارند ما بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی که تخت بالایی داشته باشد در کشور کم داریم. علیرغم مرکز طی کودکان و بیمارستان مفید و علی‌اصغر بازم کمبود محسوس است و نیاز به تخت بیمارستانی فوق تخصصی بسیار جدی است. ما نیاز داریم تا بیمارستان کودکان با استانداردهای روز دنیا بسازیم.»

روز جهانی کودک را در ایران هفته‌ای گرامی می‌دارند، سازمان‌ها و نهادهای اقداماتی که برای کودکان انجام داده‌اند را گزارش کرده و خبرهای خوش می‌دهند؛ اما در حوزه درمان آن‌هم فوق تخصصی و آن‌هم برای کودکان نیازمند خبر خوبی نیست چراکه ساخت بیمارستان فوق تخصصی امید کماکان در کش‌وقوس است و بعد از یازده ماه توقف ساخت، هنوز خبری از بازگشایی این مجموعه نیست.

**ساخت‌وساز بیمارستان همچنان متوقف است**

در همین روزها که تب‌وتاب روز کودک است، دوباره با مدیرعامل یک خیریه تماس گرفیم و از او شرایط بیمارستان بعد از نشست خبری را جویا شدیم، مریم مرعشی با اشاره به اینکه اقداماتی انجام شده اما هنوز به هیچ نتیجه عملی نرسیده‌ایم، می‌گوید: «واقعاً نمی‌دانم چرا هیچ اقدامی برای حل این مشکل نمی‌شود، ما تمام تلاش خودمان را می‌کنیم تا این مشکل حل شده و هرچه زودتر کار ساخت از سر گرفته شود، اما هیچ خبری از آقایان در شهرداری و دانشگاه تهران نیست.»

**◆ هرچقدر تخت فوق تخصصی و درمانی برای کودکان ساخته شود، باز هم نیاز داریم**

برای درک شرایط به سراغ رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس

### سریال بی‌سامانی سرویس دانش‌آموزان ادامه دارد

#### واگذاری دوباره مسؤلیت سرویس به مدارس

طبق توافق انجام شده در کار گروه ماده ۱۸ مقرر شد تا مدارس اسمال هم انعقاد قرارداد سرویس مدارس را عملیاتی کنند اما از سال تحصیلی آینده دیگر اجازه این کار را ندارند و تمام کار سرویس مدارس به شهرداری واگذار می‌شود.

به گزارش تسنیم، در سال تحصیلی جدید با ابلاغ آیین‌نامه جدید حمل و نقل دانش‌آموزان، مسؤلیت سرویس مدارس به شهرداری‌ها و وزارت کشور واگذار شد و مدیران مدارس از پروسه انعقاد قرارداد با پیمانکاران سرویس مدارس حذف شدند. با توجه به ابلاغ آیین نامه جدید در تاریخ ۱۴ شهریور، هماهنگی‌ها به خوبی شکل نگرفت و همین موضوع باعث ایجاد مشکلاتی برای خانواده‌ها از جهت یافتن سرویس مناسب برای فرزندشان شد از سوی دیگر مدارس هم تعهدی را در قبال سرویس مدارس قبول نمی‌کردند.



امین رهبر؛ مدیر نوسازی سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران درباره بلاتکلیفی سرویس مدارس در مهر امسال گفت: هر سال قبل از آغاز مهر، مدارس برای انعقاد قرارداد با شرکت‌های فعال در حوزه سرویس مدارس اقدام می‌کردند اما امسال آیین‌نامه جدید، ۱۴ شهریور توسط دولت ابلاغ شد در حالیکه بخشی از فرایندها همچون شناسایی شرکت‌ها و فراخوان آنها انجام شده بود.

**◆ اسمال هم قرارداد سرویس توسط مدارس منتقد می‌شود**

وی گفت: با توجه به اینکه ابلاغیه جدید سرویس مدارس، ۱۴ شهریور به دست ما رسید و بخش‌های مهمی از کار طبق روال گذشته انجام شده بود بنابراین فرصت کافی برای تغییر روند وجود نداشت از همین رو در کار گروه ماده ۱۸ طی توافقی با انجمن اولیا و مربیان آموزش و پرورش شهر تهران تصمیم گرفته شد تا اسمال هم همانند سال گذشته مدارس قرارداد سرویس را با پیمانکاران منعقد کنند. از سوی دیگر، تلاش برای گفت‌وگو با

دکتر حسینعلی شهرداری رفتم، او که دبیر کل مجمع خیرین سلامت کشور نیز هست، درباره بیمارستان فوق تخصصی کودکان می‌گوید: من از اولین روزهای ساخت این بیمارستان در جریان بودم و روز کلنگ‌زنی این پروژه نیز حضور داشتم، بحث ساخت این پروژه در دولت قبل و در دوره‌ای که حسن قاضی‌زاده هاشمی وزیر بهداشت بود و دکتر جعفری ریاست دانشگاه علوم پزشکی تهران را بر عهده داشت، آغاز شد. عقد قرارداد این پروژه به دلیل اهمیت آن زمان برد و مدتی بعد کلنگ ساخت آن بر زمین خورد.

وی درباره شرایط موجود و متوقف شدن پروژه ساخت این بیمارستان، دو ادامه می‌افزاید: برای ساخت بیمارستان فوق تخصصی ۵۴۰ تختخوابی تا آنجایی که من اطلاع دارم قرارداد قابل‌اعتنا و استنادی منعقد شد که این بیمارستان در جنوب شهر تهران و در منطقه جوادیه توسط خیرین ساخته شود، بعد از کلنگ‌زنی اقدامات و عملیات ساخت‌وساز انجام شد و کار به‌خوبی جلو رفت. شهرداری تأکید می‌کند: آن موقع کار ساخت با موافقت دانشگاه علوم پزشکی تهران، وزارت بهداشت و شهرداری تهران شروع شد، نکته این است که بعد از جابجایی دولت متأسفانه کارها متوقف شد. البته این خیریه به دلیل ارائه خدمات بسیاری که به کودکان داشت، انتخاب شد تا این پروژه بسیار بزرگ را پیش ببرد.

شهرداری با اشاره به اینکه به نظر من شهرداری تهران، دانشگاه علوم پزشکی تهران و وزارت بهداشت باید با خیریه‌ها می‌نشتند و به یک تفاهم می‌رسیدند تا این پروژه متوقف نشود، اضافه می‌کند: چراکه ساخت این بیمارستان ۵۴۰ تختخوابی که قرار است توسط خیرین ساخته شود، یک کار بزرگ و خیرخواهانه است. قطعاً ساخت این پروژه چند

### اجتماعی



هزارمیلیارد تومان بودجه و اعتبار می‌خواهد تا به سرانجام برسد. من خودم بسیار متأسفم از اتفاقی که افتاده است و امیدوارم با تفاهم بازگشایی شده تا بعد از عملیات ساخت‌وساز این خیریه بتواند اهداف خودش را پیش برده و به مردم خدمات ارائه کند.

شهرداری در پاسخ به اینکه ساخت چنین بیمارستانی چه ضرورتی دارد و تأثیراتش در طب فوق تخصصی اطفال چه خواهد بود، می‌گوید: همه می‌دانیم فقط در اطراف تهران مناطق محروم بسیاری داریم، این بیمارستان هم که در منطقه جوادیه و پشت راه آهن قرار است ساخته شود که می‌تواند کمک بسیار خوبی به بخش درمان کودکان ما در این منطقه باشد، از طرف دیگر کشور ما کشور جوانی است و کودکان در آن عدد قابل‌ملاحظه‌ای دارند ما بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی که تخت بالایی داشته باشد در کشور کم داریم. علیرغم مرکز طی کودکان و بیمارستان مفید و علی‌اصغر بازم کمبود محسوس است و نیاز به تخت بیمارستانی فوق تخصصی بسیار جدی است. ما نیاز داریم تا بیمارستان کودکان با استانداردهای روز دنیا بسازیم و این بیمارستان نیز قرار بود بر اساس این استانداردها ساخته شود.

وی تأکید می‌کند: به نظر من هیچ مشکلی نباید جلوی ساخت بیمارستانی که خیرین می‌خواهند بسازند و قرارداد آن‌هم قانونی نوشته شده است را بگیرد، اصلاً هیچ مشکلی نباید مانع از کار خیر شود. من واقعاً نمی‌دانم چرا چراغ ان تمام عملیات ساخت این پروژه شده‌اند.

#### معاون وزیر بهداشت خبر داد؛

### رشد ابتلا به سرطان تیروئید در زنان

#### دیابت عامل پنجم مرگ‌ومیر

معاون تحقیقات و فناوری وزیر بهداشت با بیان اینکه ایران در زمینه پژوهش‌های غدد و متابولیسم رتبه ۱۰ جهانی و رتبه نخست منطقه را دارد، گفت: نتایج یک تحقیق در زمینه سرطان تیروئید نشان می‌دهد این سرطان در خانم‌ها به طرز قابل‌توجهی بیشتر از مردان کشور متمرکز است.

پناهی بحران کویید ۱۹ و قرار گرفتن بیشتر ناحیه سر و گردن در معرض اشعه سی تی اسکن، به گزارش ایرنا، تمامی فرآیندهای بدن توسط هورمون‌ها کنترل می‌شود که سیستم غدد و متابولیسم مسئول تولید و آزادسازی این هورمون‌هاست؛ هورمون‌ها مواد شیمیایی هستند که عملکرد بدن را هماهنگ می‌کنند. عملکرد بدن شامل متابولیسم، رشد و تکامل، احساسات، خلق‌و‌خو و حتی خواب است. در پاسخ به آسیب‌ها، استرس و عوامل محیطی این هورمون‌ها هستند که رفتار شخص را تعیین می‌کنند بنابراین تمامی فرایندهای شیمیایی که در بدن انجام می‌شود تا شخص را زندگی داد و

اندام‌های بدن به طور طبیعی کار کنند، جز سیستم متابولیسم هستند. در این ارتباط، یونس پناهی معاون تحقیقات و فناوری وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به اهمیت بیماری‌های قلبی و عروقی در دوران حاضر، این نکته را یادآور شد که فشارخون، چاقی، عدم تحرک و دیابت امروزه مساله مهم جامعه بشری محسوب می‌شود.

وی با بیان اینکه ایران در حوزه پژوهش‌های غدد و متابولیسم رتبه ۱۰ جهانی را در اختیار دارد، افزود: یک چهارم علم خاورمیانه در حوزه غدد و متابولیسم در ایران تولید می‌شود به طوری که ایران در این حوزه رتبه نخست منطقه را در اختیار دارد و ترکیه نیز با فاصله بسیار از ایران، در جایگاه دوم قرار گرفته است.

پناهی با یادآوری اینکه چاقی یکی از جدی‌ترین مسائلی است که ارتباط مستقیم با بیماری‌های متابولیک به ویژه دیابت دارد، افزود: در سال ۲۰۱۹ میلادی دیابت در جایگاه یازدهم علل مرگ و میر قرار داشت که در سال ۲۰۱۹ میلادی این جایگاه به رتبه پنجم رسید.

معاون تحقیقات و فناوری وزیر بهداشت کاهش عوامل خطر با توسعه تحقیقات پیشگیرانه را یکی از سیاست‌های جدی این وزارتخانه برشمرد و از تغییر الگوی ابتلا در بیماری‌های غدد خبر داد و گفت: افزایش در میزان بروز سرطان تیروئید طی

ذی‌ربط نزدیک به ۱۵۰ هزار نفر در سال گذشته از این بحث استفاده کردند.

وی در مورد ماده ۱۵ قانون حمایت از حقوق معلولان گفت: ما در کمیسیون اجتماعی مجلس چندین جلسه در این خصوص داشتیم. ما دوم آذر ماه سال ۱۴۰۰ نامه‌ای به وزیر وقت درباره جذب و به کارگیری افراد دارای معلولیت طی پنج سال به تفکیک وزارتخانه و دستگاه‌ها ارسال کردیم که ظرف مدت ۱۰ روز این موضوع را به ما اطلاع رسانی کنید. متأسفانه در حال حاضر پاسخی دریافت نکردیم. ما بعد از تغییرات در وزارتخانه مجدد آقای مرتضوی را خواستیم. سولاتی را نمایندگان داشتند که توضیحات وزارت، قانع کننده نبود. سازمان استنادی قانون را به گونه‌ای دیگر تفسیر می‌کند یا نمی‌خواهد آن را بپذیرد. تکلیف قانونی که باید این سه درصد انجام دهند، می‌خواهند خودشان را با فاصله پیش ببرند. بهانه‌شان هم محدودیت منابع مالی است.

### شهروندان همچنان پشت درب های بسته سینما باغ کتاب

سینمای روباز فعال است.

وی ادامه داد: باغ کتاب تنها در طول سال سه روز تعطیل است و مجموعه خدماتی انتظامی باغ کتاب به صورت فعال خدمت‌رسانی می‌کند و به نوعی زیر فشار قرار دارد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، قائم‌مقام باغ کتاب تهران با اشاره به آمار تهیه شده از حضور خانواده‌ها در باغ کتاب، گفت: میانگین حضور خانواده‌ها حدود ۴ ساعت است و تلاش داریم در این بازه زمانی علاوه بر خدمات کودکان به پدران و مادران آن‌ها نیز خدماتی ارائه کنیم. صادقان در خصوص تعرفه خدمات در باغ کتاب گفت: قیمت گذاری در این بخش توسط سازمان تعزیرات انجام می‌شود و ما نیز تابع آن هستیم. وی با اشاره به آماده شدن بستر ارائه خدمات رایگان به دانش‌آموزان ازسوی باغ کتاب گفت: تمهیداتی انجام شده که مدارس دولتی در طول سال یک‌روزه به صورت رایگان درمجموعه باغ کتاب حاضر و از خدمات آن‌استفاده کنند. قائم‌مقام باغ کتاب تهران ادامه داد: از روز شنبه تا چهارشنبه حدود ۶

سه‌شنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۲ | ۱ ربیع‌الثانی ۱۴۴۵ | ۱۷ اکتبر ۲۰۲۳ - شماره ۹۸۴۶

### دعوت شهردار پکن از شهردار تهران

شهردار تهران به‌دعوت رسمی شهردار پکن برای شرکت در اجلاس شهرداران کلانشهرهای «راه ابریشم» عازم چین شد. از دیگر اهداف اصلی این سفر پیگیری تأمین زیرساخت‌های موردنیاز برای حمل‌ونقل عمومی و نهایی کردن قرارداد خرید ۷۹۱ واگن مترو است.

### قالیبافان چشم انتظار تصمیم آتی مجلس

شمار قالیبافان کشور در سال‌های اخیر به دلایلی از جمله نداشتن بیمه کاهش یافته است؛ مسئله‌ای که می‌تواند صنعت فرش دستباف ایران را به مخاطره بیندازد. در تبیین جایگاه و اهمیت صنعت فرش دستباف ایران نیاز نیست زیاده‌گویی کنیم. صنعت هزاران ساله‌ای که در شهرهای مختلف و مناطق دوردست کشور ما هنرنمایی می‌کند؛ مثل استان‌های آذربایجان شرقی و غربی، اصفهان، یزد، لرستان، فارس، کرمان و قم.

البته پراکندگی هنر قالیبافی در بخش‌های دیگر این سرزمین تاریخی بر کسی پوشیده نیست. حدود هشت میلیون نفر در چرخه این صنعت اشتغال دارند. فقط شمار بافندگان فرش در سراسر کشور حدود دو میلیون نفر عنوان شده است. هشتاد درصد این جمعیت از زنان تشکیل می‌دهند که

بیش از دو هزار نفر از آنان زنان سرپرست خانوار هستند.

زنان و مردانی که در این عرصه دشواری‌هایی را متحمل می‌شوند و عایدشان از این کار سخت و طاقت‌فرسا، دستمزدهای اندک است. سختی‌هایی که می‌تواند قالیبافان را به بیماری‌های متعددی همچون

آسیب‌های عضلانی و اسکلتی و یا بینایی گرفتار کند.

همین مسئله کانیست که در این عرصه جوانان جویای کار تردید ایجاد کند. بویژه آنکه از حمایت‌های بیمه‌ای و آتیه‌ای برخوردار نباشند. برخی گزارش‌ها حاکیست شمار قالیبافان در سال‌های اخیر بطور روز افزونی کاهش یافته است؛ مسئله‌ای جدی که می‌تواند صنعت فرش دستباف را به مخاطره بیندازد. حالا سؤال اساسی اینجاست که دستگاه‌های متولی برای نجات این صنعت چه برنامه‌ای دارند؟

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ، بیمه قالیبافان را می‌توان یکی از این راهکارها دانست. قانونی که در سال ۸۸ به تصویب نمایندگان مجلس رسید و به مدت چهار سال اجرائی شد. اما از سال ۹۲ متوقف شد و علاوه بر افرادی که سال‌ها در صف بیمه بودند و نتوانستند از مزایای بیمه بهره‌مند شوند، بیمه ۲۳۰ هزار قالیباف دیگر هم به دلایل مختلفی همچون عدم ارزیب بیمه در روز مقرر یا عدم حضور هنگام مراجعه بازرسی بیمه قطع شده است. سازمان تأمین اجتماعی بروز این مشکل را در تأمین بودجه از سوی دولت اعلام می‌کند. بر اساس این گزارش قرار بود ۴۵۰ هزار نفر از قالیبافان بیمه شوند و یک میلیون نفر طی ۱۰ سال وارد این چرخه شوند و تحت پوشش بیمه قرار گیرند. این به این معناست که چنانچه اجرای این قانون تا به امروز انجام می‌گرفت، شاید پایانی بر این چشم‌انتظاری طولانی بود. رئیس مرکز ملی فرش ایران در اسفند سال گذشته از نمایندگان مجلس خواسته بود با اضافه کردن یک بند به شش بند تبصره ۱۴ قانون بودجه، مشکل بودجه بیمه قالیبافان را حل کنند که به گفته خانم رافع این موضوع در کمیسیون تلفیق رد شد.

حالا انتخابات مجلس در راه است و فعالان این عرصه همچنان چشم انتظار احقاق حقوقشان از نمایندگان مردم در خانه ملت هستند.

#### مدیرعامل سازمان خدمات شهرداری تهران عنوان کرد:

### استقرار گشت‌های جمع‌آوری معتادان و کارتن خواب‌ها در شب‌های سرد

مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران برنامه های این سازمان برای روزهای سرد پایتخت و کمک به معتادان و افراد بی خانمان را تشریح کرد.

احمد احمدی صدر در گفت و گو با ایسنا، در مورد تمهیدات و برنامه های شهرداری تهران پیرامون کمک به افرادی بی خانمان و معتادان در روزهای سرد پیش رو، گفت: هرساله تدابیر ویژه برای اسکان افراد بی خانمان در روزهای سرد اندیشیده می‌شود و این در حالی است که در طول سال گشت های فوریتی این سازمان به صورت ۲۴ ساعته در سطح شهر فعال هستند تا مبادا فرد بی خانمانی بی سرپناه نباشد.

به گفته وی، در فصل گرما به علت گرمی هوا، ضرورتی به استقرار گشت های ویژه نیست و با آماده‌سازی سیار راه اندازی شده؛ اما با سرد شدن هوا تمهیدات خاصی متناسب با فصل سرد سال، اندیشیده می‌شود. احمدی صدر با بیان اینکه با شروع فصل پاییز گشت های این سازمان به صورت ویژه، در سطح شهر تهران اقدام به گشت زنی می‌کنند، افزود: مضاف بر آن اگر شبی بارانی در تهران داشته باشیم و پیش بینی هواشناسی مبنی بر باران، کاهش دمای هوا و… باشد، این گشت ها به صورت ویژه به خصوص در مکان هایی که حضور معتادان و افراد بی خانمان بیشتر است، مستقر خواهند شد و اگر هوا بیش از حد سرد باشد، حتماً از مدد سراهای همرا استفاده می‌کنیم.

مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران تأکید کرد: نکته‌ای که باید به آن توجه کرد این است که مراکز نگهداری معتادان متجاهر ظرفیت قابل توجهی دارد و از مدتی قبل نیز طرح جمع آوری این معتادان متجاهر که اغلب افرادی بی خانمان و کارتن خواب هستند؛ شروع شده و تاکنون نیز استمرار داشته و دارد و تعداد بسیار کمتری از این افراد در سطح خیابان‌ها در شب‌های سرد نسبت به گذشته حضور دارند.

احمدی صدر با تأکید بر اینکه ب در سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ با وجود برف فراگیر در تهران هیچ موردی از فوت افراد بی خانمان در شب‌های سرد نداشتیم و این در حالی است که در کمتر از یک دهه قبل آمار فوتی ناشی از سرما چشمگیر بود، ادامه داد: ما مراقب هستیم و همکاران ما بی وقفه و شبانه روزی آماده هستند، اما اگر شهروندی نیز افرادی بی خانمانی را مشاهده کرد با سامانه ۱۳۷، تماس گرفته و آدرس را اعلام کنند و اگر کمتر از یک ساعت ما به آن منطقه نیامده و ساماندهی و جذب صورت نگرفت حتماً با سامانه ۱۳۷ با داخلی وزارت و بازرسی تماس گرفته و از ما شکایت کنند.

### تغییر در اعزام خدمت سربازی در جهت رفع تبعیض

درحالی که تا پیش از این، اعزام ورزشکاران فوتبال، والیبال و بسکتبال تیم‌های برتر و ملی تا سن ۲۸ و ۳۰ سالگی به تعویق می‌افتاد، از این به بعد کلیه ورزشکاران همانند سایر جوانان به سربازی اعزام می‌شوند. طرح تعویق سربازی ورزشکاران حرفه‌ای منتهی شد. پیگیری‌ها از مسؤولان حاکی از این است که طرح تعویق اعزام ورزشکاران فوتبال، والیبال و بسکتبال تیم‌های برتر و ملی تا سن ۲۸ و ۳۰ سالگی لغو شده و از این به بعد کلیه ورزشکاران همانند سایر جوانان به سربازی اعزام می‌شوند. مسؤولان مربوطه عدم تمدید این مصوبه را عدالت محوری و مساوات اعلام کرده و خاطرنشان کردند: در سال‌های گذشته اجرای این مصوبه موجب نارضایتی و گله‌مندی جوانان از تبعیض بوجود آمده شده بود که هم اکنون با عدم تمدید مصوبه تعویق سربازی، ورزشکاران نیز مانند سایر جوانان برای خدمت به سربازی اعزام می‌شوند.

به گزارش همنشهری آنلاین، تا قبل از این ورزشکاران حرفه‌ای تیم‌های برتر و ملی می‌توانستند تا رسیدن به سن ۲۸ و ۳۰ سالگی از مصوبه تعویق اعزام به خدمت سربازی استفاده کنند.



**مدیر کل اداره استاندارد یزد:**

## آرامش جامعه، حاصل اقدامات مشترک استاندارددونیروی انتظامی است

**نماینده ابرار در استان یزد:** مدیرکل استاندارد استان یزد گفت: وجود ایمنی و آرامش در جامعه، حاصل همکاری‌ها واقدامات مشترک استاندارد و نیروی انتظامی است.

حمید مطهری که به اتفاق دیگر مسئولین اداره کل به مناسبت هفته نیروی انتظامی و فرارسیدن هفته استاندارد به دیدار فرماندهان انتظامی یزد رفته بود، درحضور آنان افزود: نزدیکی هفتهی استاندارد و هفتهی مقدس نیروی انتظامی به هم، اتفاق مبارکی است که با افزایش تعاملات طرفین، همکاران ما می‌توانند در کنار مردم وتکیه‌گاه آن‌ها باشند.

مدیر کل استاندارد استان یزد گفت: «قانون تقویت و توسعه‌ی نظام استاندارد» در مهرماه سال ۱۳۹۶ توسط رییس مجلس شورای اسلامی ابلاغ گردید، که در این قانون طبق ماده ۶ برای مجموعه‌ی استاندارد کشور ۴ وظیفه اصلی ۱- استانداردسازی ۲- اندازه شناسی ۳- ارزیابی انطباق و ۴- تایید صلاحیت در نظر گرفته شده است، ضمن این که بازرسان و کارشناسان استاندارد عهده‌دار وظایف فرعی دیگری نیز هستند.

این مسئول افزودطبق ماده چهل و هشت این قانون، ماموران نیروی انتظامی در کلیه مراحل اجرای قانون تقویت و توسعه‌ی نظام استاندارد مکلف به همکاری با بازرسان و کارشناسان سازمان ملی استاندارد ایران خواهند بود که خوشبختانه در استان یزد ورود ماموران پلیس امنیت نیروی انتظامی به مقوله‌های تولیدقطعات بدکی تقلبی خودرو، جعل علامت استاندارد و قاچاق سوخت، گواه زمنیه‌ها خوب همکاری‌های مشترک است.

فرمانده انتظامی استان یزد نیز در این دیدار گفت: وجود استاندارد باعث جلوگیری از نفوذ برخی از سودجویان در مقوله‌های نظیر قطعات تقلبی خودرو، روغن موتور، قاچاق موادسوختی، خودروهای خارجی و غیره شده ودر نهایت سبب افزایش امید به زندگی مردم می‌شود.

سردارعباسعلی بهدائنی ظفر در پایان افزود: دقت در شرح وظایف این دو نهاد دولتی، امنیتی، نظامی و نظارتی باعث می‌شود که فصول مشترک کاری زیادی برای طرفین نمایان شود، ضمن این که هرچهقدرارائه خدمات و تولید توسط واحدهای ذیربط به مردم بیشتر می‌شود سطح همکاری‌های مشترک نیز باید بیشتر شود.

## خطر ریزش سنگ در جاده‌های کوهستانی البرز

سرپرست مدیریت بحران استانداری البرز نسبت به خطر ریزش واریزه و سنگ در جاده های کوهستانی به ویژه ارتفاعات و جاده های کوهستانی این استان هشدار داد.
به گزارش رکتا، مهدی مهرور با اشاره به صدور هشدار نارنجی هواشناسی افزود: بر اساس الگوی گذر سامانه تندرئ از منطقه البرز مرگزی، از ظهر دیروز (دوشنبه ۲۴ مهر) تا صبح امروز (سه‌شنبه ۲۵ مهر) در بعضی ساعات رگبار و رعد و برق، وزش باد لحظه‌ای و شدید و گرد و خاک به ویژه در ارتفاعات و جاده‌های کوهستانی استان پیش‌بینی شد. بنابراین، در بعضی ساعات شاهد وقوع رگبار و رعد و برق (نقاط مرتفع رگبار موقت باران و برف)، وزش باد لحظه ای و شدید و گرد و خاک خواهیم بود. بر اساس هشدار و پیش‌بینی صورت پذیرفته توسط هواشناسی استان البرز بر اثر این مخاطره طبیعی اختلال در تردد و آبگرفتگی موقت معابر در جاده‌های کوهستانی، لغزندگی سطح جاده، بالا آمدن موقت آب در مسیرهای فصلی، خطر ریزش واریزه شاهد خواهیم بود.

وقوع زلزله‌های متعدد ۱۱ روز اخیر در افغانستان، که تن مشهد و برخی دیگر از شهرهای شرقی خراسان رضوی را نیز لرزاند، دوباره این پرسش چالش برانگیز را مطرح کرد که استحکام بناهای این مناطق چگونه است و آیا نهادهای مولتی بر ساخت و سازها نظارت مناسبی دارند؟

به گزارش ایرنا، موضوع استحکام ساختمان‌ها در کشوری چون ایران، که همه ساله شاهد وقوع حوادث طبیعی مختلفی از جمله زلزله است، بسیار مهم و حائز اهمیت بوده از این رو دستگاه‌های مختلفی در عرصه نظارت بر ساخت و سازها وجود دارند که در این حوزه فعالیت می‌کنند. استحکام ساختمان‌ها رابطه مستقیمی با میزان ایمنی آن‌ها دارد که این موضوع از طریق نظارت دستگاه‌های مسوول در امر ساخت و سازهای شهری، تا حد زیادی عملیاتی و اجرا شده است. در شهرهای بزرگ، تراکم جمعیت بسیار بالا است و در صورت هرگونه سهل‌انگاری در این زمینه، بروز حوادث، تلفات جانی و مالی بسیاری به دنبال خواهد داشت. در شهر چهار میلیون نفری مشهد هم، که موضوع ساخت و ساز در آن سال‌ها است سرعت زیادی پیدا کرده است، در صورت بی‌توجهی به شاخص‌هایی همانند استفاده از مصالح مرغوب و استاندارد، طراحی و

## تولید سالانه یک میلیون تن پسماند صنعتی در استان مرکزی

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان مرکزی گفت: یک میلیون تن پسماند صنعتی که سالانه در استان مرکزی تولید می‌شود باید با مدیریت لازم دفن شود. یوسف یوسفی در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: بحث فنیکک زیاله در میدا دستور کار ویژه است و با توجه اینکه ۷۰ درصد پسماندهای خانگی «تر» است از این رو ترویج فرهنگ و اجرای طرح خشکاله از سوی یک شبکه زیست محیطی ساوه و زرنديه در حال انجام است. در این طرح، خشک کردن پوست میوه‌ها برای جلوگیری از تولید شیرابه پسماند استفاده از آن برای علوفه‌های دامی مدنظر است که مقرر شد دستورالعمل آن بازنگری نهایی شود و اجرای طرح ابلاغ شود که انتظار است فرهنگ سازی لازم در این خصوص انجام شود تا پسماند را با حجم کمتری به سمت ایستگاه‌های پسماند روانه کنیم.

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان مرکزی با اشاره به دفن پسماندهای صنعتی نیز گفت: با توجه به شمار بالای واحدهای صنعتی در ساوه و زرنديه، ۲ مکان برای دفن پسماندهای صنعتی جانمایی شده‌است. یوسفی ادامه داد: با توجه به اینکه سالانه یک میلیون تن پسماند صنعتی در استان مرکزی تولید می‌شود از این

## سدهای کرمانشاه ۷۴۳ میلیون مترمکعب ظرفیت خالی دارند

به گفته سرپرست شرکت آب منطقه‌ای کرمانشاه در حال حاضر سدهای

## شهرستان‌ها

# پس لرزه‌های زمین همسایه بر پیکر ساختمان‌های مشهد

معماری مناسب و ارتکاب تخلفات ساختمانی، امکان بروز حوادث جبران ناپذیر دور از ذهن نخواهد بود.

◆ **شناسایی ۱۲۸ ساختمان با اهمیت نایمن در مشهد**
کلاشهر مشهد ساختمان های نایمن زیادی دارد که بسیاری از آنها به صورت غیرمجاز و عمدتا در مناطق حاشیه‌ای و کم برخوردار ساخته شده‌اند. اما در کنار این واحدهای مسکونی، برخی ساختمان‌های بااهمیت از جمله مراکز بهداشتی و درمانی، مراکز تجاری، هتل‌ها، مجموعه‌های آب‌رسانی و برق رسانی، مدارس، سینماها، سالن‌های ورزشی، فروشگاه‌های بزرگ و جایگاه‌های سوخت نیز ممکن است از ایمنی لازم برخوردار نباشند که این بسیار خسارت‌بار خواهد بود.

معاون آموزش، پیشگیری و نظارت سازمان آتش نشانی مشهد گفت: ۱۲۸ ساختمان نایمن «با اهمیت خیلی زیاد، زیاد، متوسط» در مشهد شناسایی شده و اطلاعات آنها در سامانه جامع مدیریت و نظارت بر عمران و توسعه استان های سراسر کشور (متناک) بارگذاری شده است.

◆ **۵۰۰ ساختمان مشهد اخطار نقض ایمنی دریافت کرده‌اند**
حمیدرضا کافی ادامه داد: در نیمه نخست امسال از ۲ هزار و ۸۰۰

ساختمان اخطار نقض ایمنی دریافت کرده‌اند.

رو باید دفن این نوع پسماند مدیریت شود و در این راستا از ظرفیت سرمایه گذاران مجرب بهره‌گیری شود. در خصوص محل دفن پسماندهای صنعتی مطالعات لازم صورت گرفته شده اما به لحاظ وجود برخی مباحث اجتماعی مقرر شد با حضور مشاور، مجدد مورد بررسی قرار گیرد تا طرح اجرایی شود.

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان مرکزی گفت: مقرر شد در خصوص پسماندهای عادی و شهری شهرستان‌های دلبران، محلات، خمین، ساوه و زرنديه یک نقطه به عنوان محل دفن پسماند لحاظ شود. یوسفی با اشاره به محل دفن پسماندهای شهری و خانگی شهرستان ساوه نیز گفت: در این راستا مقرر شد مشاور طرح خود را تا چهار ماه آتی به کار گروه ارائه کند و هم افزایی با شرکت شهرک‌های صنعتی، پسماند بود انجام شده است. در شهرستان زرنديه نیز بحث پسماندها کماکان مدیریت می‌شود و مقرر شد با تعامل و هم افزایی با شرکت شهرک‌های صنعتی، واحدهای ویژه از طریق سامانه جامع حفاظت محیط زیست به سایت‌های مجاز ارسال شود همچنین طرح پسماندهای صنعتی شرکت شهرک‌ها هم به صورت مشترک بررسی شود.

کرمانشاه بیش از ۷۴۳ میلیون مترمکعب ظرفیت خالی داشته و آماده بارش‌های مناسب پاییز امسال هستند. رسول فرهادی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به وضعیت کنونی ۱۲ مخزنی استان کرمانشاه، اظهار کرد: در حال حاضر ۴۴۸ درصد ظرفیت سدهای استان پُر و ۵۵.۲ درصد آن خالی است.

وی از ظرفیت یک‌میلیارد و ۳۵۰میلیون‌مترمکعبی سدهای کرمانشاه یاد کرد

<b>آکهی دعوت</b>
<p>بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت عمران صنعت خزر (سهامی خاص) به شماره ثبت ۷۷۷۴۲۴ و شناسه ملی ۱۰۰۱۰۳۱۴۳۷۱۵ دعوت بعمل می‌آید در مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده شرکت که راس ساعت ۱۰ صبح روز ۰۷/۰۸/۱۴۰۲ در محل قانون شرکت تشکیل میگردد حضور بهم رسانند.</p> <p><b>دستور جلسه</b> مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده: انتخاب بازرسین - انتخاب اعضای هیئت مدیره - تعیین روزنامه کثیرالانتشار</p> <p><b>هیئت مدیره</b></p>

<b>آکهی دعوت به مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت رادین معدن ایران ایتان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۴۰۷۹۹۴۴ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۵۸۶۲۹۱</b>
<p>بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مزبور دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده که راس ساعت ۱۰ رोज نهمه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۴ در آدرس: تهران، فلکه دوم صادقیه، آیت‌الله کاشانی، خیابان سلیمی چهرمی، خیابان اعتمادیان، پلاک ۲۲، طبقه ۴، واحد ۷ تشکیل خواهد شد، حضور به هم رسانند.</p> <p><b>دستور جلسه:</b> ۱- الحاق جزئیاتی به موضوع فعالیت شرکت؛ ۲- تغییر برخی مواد اساسنامه؛</p> <p><b>هیات مدیره شرکت رادین معدن ایران ایتان (سهامی خاص)</b></p>

<b>آکهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده شرک جراحی محدود بهار آتیه نگر اعتماد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۵۰۱۸۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۷۶۷۱۶۰</b>
<p>بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت جراحی محدود بهار آتیه نگر اعتماد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۸۰-۵۵۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۷۶۷۱۶۰ دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده که در تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۲ ساعت ۱۰:۰۰ ظهر در محل شرکت (کلینیک تخصصی بهار آتیه نشانی: تهران، بلوار مزدران، نرسیده به اشرافی امضهانی، پلاک ۲۰۲ تشکیل می‌شود، حضور بهم رسانند.</p> <p><b>دستور جلسه</b> مجمع عمومی فوق‌العاده: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی در خصوص افزایش سرمایه؛ ۲- انتخاب تعداد غیرالانتشار؛ ۳- هرگونه تصحیحی که در صلاحیت مجمع فوق‌العاده باشد.</p> <p><b>هیئت مدیره شرکت جراحی محدود بهار آتیه نگر اعتماد (سهامی خاص)</b></p>

<b>آکهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده شرکت جراحی محدود بهار آتیه نگر اعتماد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۵۰۱۸۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۷۶۷۱۶۰</b>
<p>بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت جراحی محدود بهار آتیه نگر اعتماد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۸۰-۵۵۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۷۶۷۱۶۰ دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده که در تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۲ ساعت ۱۰:۰۰ صبح در محل شرکت (کلینیک تخصصی بهار آتیه نشانی: تهران، بلوار مزدران، نرسیده به اشرافی امضهانی، پلاک ۲۰۲ تشکیل می‌شود، حضور بهم رسانند.</p> <p><b>دستور جلسه</b> مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده: ۱- تصویب ترازنامه مالی سال ۱۴۰۱؛ ۲- انتخاب بازرس؛ ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار؛ ۴- هرگونه تصحیحی که در صلاحیت مجمع مذکور باشد.</p> <p><b>هیئت مدیره شرکت جراحی محدود بهار آتیه نگر اعتماد (سهامی خاص)</b></p>

<b>آکهی دعوت به مجمع عمومی فوق‌العاده و مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده شرکت درمان سوء مصرف مواد آفرینش سعادت طب (مسئولیت محدود) ثبت شده بشماره ۳۴۲۰۶۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۸۵۵۲۹۰</b>
<p>بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت ویا وکلای قانونی آنها دعوت بعمل می‌آید تا در مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت، ۱۶:۰۰ قطعه ۵، ۱۰ خیابان گلین ۱، منطقه ۵، سعادت ۱۰۰۰۰ صبح و مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ۱۴۰۲/۰۸/۰۸ ساعت ۱۰:۰۰ صبح و ۱۲:۰۰ ظهر که در محل قانونی شرکت برگزار میگردد حضور بهم رسانند.</p> <p><b>دستور جلسات:</b> ۱- مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۸ ساعت ۱۴:۰۰ تا ساعت ۱۵:۰۰ صبح ؛ ۲- مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۸ ساعت ۱۴:۰۰ صبح؛ ۳- کاهش سرمایه از طریق خروج شریک – افزایش تعداد اعضای هیئت مدیره و اصلاح ماده اساسنامه</p> <p>۳-مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۸ ساعت ۱۲:۰۰ ظهر؛ ۴- انتخاب اعضا، و تعیین سمت هیئت مدیره – تعیین وضعیت حق امضاء، در محل قانونی شرکت برگزار میگردد حضور بهم رسانند.</p>

<b>آکهی دعوت به مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت کبان زرهبر ایستاسی سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۸۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۸۹۰۹۶۱</b>
<p>بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت که در تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ راس ساعت ۱۱:۰۰ به نشانی مرکز اصلی شرکت به آدرس استان البرز، شهرستان اشتهارد، بخش مرکزی، صحت آباد، روستا شهرمنصتی اشتهارد، شهر منصتی فاز ۲، خیابان گلشن ۱، پلاک ۵، قطعه ۵، ۱۶۹۹۰۰۴ طبقه همکف تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند.</p> <p><b>دستور جلسه</b> مجمع عمومی فوق‌العاده: تعیین سمت مدیران، تعیین بازرس، تعیین دادرگان حق امضاء، تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به سال ۱۴۰۱</p> <p><b>هیئت مدیره شرکت کبان زرهبر ایستاسی (سهامی خاص)</b></p>

<b>آکهی دعوت به مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت بشل انرژی (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۴۴ ۱۲/۱۱/۱۳۸۶ سوادکوه شمالی شناسه ملی ۱۰۷۶۰۱۴۹۶۰۱</b>
<p>بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می‌گردد تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت که راس ساعت ۱۰:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ در آدرس مازندران، شهرستان سوادکوه شمالی، بخش نارنجستان، دهستان چایباج، آبادی شهرک صنعتی بشل، شهرک صنعتی بشل، خیابان تهران - شمال ، خیابان برنجستانک، پلاک ۵، شهرک بشل انرژی، طبقه همکف - کدپستی ۳۷۸۳۱۸۸۱۴۰ تشکیل می‌گردد، جهت اتخاذ تصمیم موارد ذیل حضور بهم رسانند.</p> <p><b>دستور جلسه:</b> ۱- انتخاب اعضا، هیئت مدیره ۲- انتخاب روزنامه انتشار شرکت ۳- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی ۴- تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی منتهی به ۱۴/۱۲/۱۴۰۱</p> <p><b>هیئت مدیره</b></p>

سه‌شنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۲ - ۱ ربیع‌الثانی ۱۴۴۵ - ۱۷ اکتبر ۲۳ ۲۰ - شماره ۹۸۴۶ ۴

# پس لرزه‌های زمین همسایه بر پیکر ساختمان‌های مشهد

ساختمان بازدید ایمنی انجام شده‌است که برای ۵۰۰ ساختمان اخطار نقض ایمنی صادر شده است و وضعیت بقیه ساختمان‌ها نیز در دست بررسی است. چنانچه مالکان ساختمان‌های نایمن پس از دریافت سه نوبت اخطار، نسبت به رفع نقض ایمنی اقدام نکنند، به دادستانی مشهد، شهرداری منطقه و دفتر فنی استانداری معرفی خواهند شد.

◆ **ارجاع ساختمان‌های دارای نقض ایمنی به مراجع قضایی**
بنا بر اعلام شهرداری مشهد، در سال ۱۴۰۰ تخلف ۱۸ هزار ملک در کمسیون ماده ۱۰۰ بررسی و رسیدگی شد و از این تعداد برای سه هزار و ۱۰۰ ملک نایمن رای تخریب صادر شد. همچنین ۲۰۰ ساختمان در مرحله اسکلت در مناطق ۱۳ گانه مشهد با دستور قضایی تخریب شد و حدود ۸۰۰ بنا و دیوارهای خطر ساز فاقد استحکام برچیده شد.

توجه به استحکام بنای ساختمان، افزایش معیارهای استانداردسازی، برخورد قاطع با متخلفان فعال در این عرصه و نیز جلوگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز در مناطق مختلف شهری، اقداماتی است که می‌تواند نقش موثری در افزایش ایمنی شهرها ایفا کند تا در هنگام بروز رخدادهایی چون زلزله شاهد بروز خسارات مالی و جانی نباشیم.

## بازار فریدونکنار، مکان نسل‌کشی پرندگان مهاجر

نسل‌کشی پرندگان مهاجر است. در آنجا نه فقط پرندگان شکار شده تالاب‌های فریدونکنار و میانکاله عرضه می‌شود بلکه هر پرنده‌ای در هر قسمتی از استان شکار شود، عاقبت روی تخته‌های این بازار جای می‌گیرد. بدتر و غم‌انگیزتر اینکه رونق این بازار موجب ترغیب اهالی در استان‌های دیگر هم می‌شود؛ از این رو پرندگان از استان‌های گیلان و گلستان هم به این بازار می‌آیند و فروخته می‌شوند. امارها نشان می‌دهد که بین ۷۰۰ هزار تا یک و نیم میلیون بال پرنده فقط در محدوده فریدونکنار و سرخود کشته می‌شندن علاوه بر این بخشی از پرندگان شکار شده به بازار فریدونکنار نمی‌آیند و از همانجا مستقیم به رستوران‌ها یا منازل مردم برده می‌شندن.

در شرایط وخیم پرندگان مهاجری که به تالاب‌ها و پناهگاه‌های حیات وحش مازندران می‌آیند، جان سختی بازار فریدونکنار در سال‌های اخیر به حدی رسید که به ماهی اوج‌گیری فعالیت «سماکان» در فصول سرد سال، دوستداران محیط‌زیست با راه‌اندازی پوششی با عنوانی همچون «درخواست تعطیلی بازار پرندگان وحش فریدونکنار» در فضای مجازی، پناهگاه‌ها سلاخی پرندگان مهاجر در مازندران و استان‌های شمالی را نشانه می‌گیرند و با امضای طومار از دوستداران حیات وحش اطلب استمداد می‌کنند.

و گفت: در حال حاضر حدود ۶۰۲ میلیون مترمکعب آب پشت سدهای استان ذخیره شده و ۷۴۳میلیون مترمکعب از ظرفیت سدهای کرمانشاه خالی است. سرپرست شرکت آب منطقه‌ای کرمانشاه با اشاره به پیش‌بینی‌های صورت گرفته مبنی بر بارش‌های خوب سال آبی جاری و احتمال بارش‌های بیش از نرمال برای فصل پاییز، تاکید کرد: سدهای کرمانشاه برای ذخیره رواناب حاصل از این بارش‌ها ظرفیت کافی دارند.

<b>آکهی انتخاب بازرس انجمن صنفی کارفرمایی صنایع بیسکویت شیرینی و شکلات ایران</b>
<p>به موجب صورتجلسه مورخ ۳۱/۳/۱۴۰۲ مجمع عمومی عادی و سایر مدارک ارسالی انتخاب آقای افشار راغب به عنوان بازرس اصلی و آقای حسین گرجی به عنوان بازرس علی‌البدل از تاریخ ۰۲/۰۶/۱۴۰۲ به مدت ۱ سال مورد تایید میباشند.</p> <p><b>سید فخرالدین نژاد موسوی – مدیر کل سازمان های کاری و کارفرمایی</b></p>

<b>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۴ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b>
<p>برابر ریهات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک، جهت رفع ماتمکده بلعارش معضالی آقای شهبان نجفی فردت ۱۴۵۵ بشماره شناسنامه ۵۵۵۵۵ شماره از بهر در سرشناسی کی قطعه ۵، ۱۰ صحت ۶۷/۰۸/۰۹ صبح مورخ ۱۹۰۴ فرقی از ۱۲۴ اصل واقع در شهرستان محله (مشککه) مزیدرای از آنک رسنی آکهی فریزر علمی حرز کرده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به نشانی: ۱۰ روز آکهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت ده ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، مدت هفت ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اکتفا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندهالکت صادر خواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار نشریات اول: ۱۴۰۲/۰۷/۲۵ تاریخ انتشار بروت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۲۵</p> <p><b>سعید بهرامی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابر</b></p>

<b>آکهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومی فوق‌العاده به شماره ثبت ۳۴۴۲۳۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۹۲۰۱۴۹</b>
<p>بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت اتحاد دارو سلامت (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۴۴۶۳۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۹۲۰۱۴۹ دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۰۷/۰۸/۱۴ در آدرس تهران منطقه ۱۴ شهرستان تهران بخش مرکزی شهر تهران محله جنت آباد شمالی، خیابان شهید حسن اعتماد (کهنکستا غربی)، خیابان جنت آباد شمالی، پلاک ۳۰۵ ، ساختمان پروژه اداری و تجاری طبقه دوم کد پستی ۱۴۷۸۷۷۷۸۷۸ تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند.</p> <p><b>دستور جلسه:</b> الحاق مواردی به موضوع فعالیت شرکت</p>

<b>آکهی دعوت سهامداران شرکت نیروسان سهامی خاص ثبت شده به شماره ۲۸۴۱۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۳۶۱۰۰</b>
<p><b>جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده</b></p> <p>بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت نیروسان سهامی خاص ثبت شده به شماره ۱۷ ۴۸۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۳۶۱۰۰ دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده این شرکت که در ساعت ۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۴ در محل قانونی شرکت نیروسان (سهامی خاص) تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند.</p> <p><b>دستور جلسه:</b></p> <p>۱- انتخاب بازرسین</p> <p>۲- تصویب تراز نامه و صورت‌های مالی</p>

<b>آکهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت کبان زرهبر ایستاسی سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۸۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۸۹۰۹۶۱</b>
<p>بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده که درتاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ راس ساعت ۹:۰۰ به نشانی مرکز اصلی شرکت به آدرس استان البرز، شهرستان اشتهارد، بخش مرکزی، دهستان صحت آباد، روستا شهرمنصتی اشتهارد، شهر منصتی فاز ۲، خیابان گلشن ۱، پلاک ۵، قطعه ۵، ۱۶۹۹۰۰۴ طبقه همکف تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند.</p> <p><b>دستور جلسه</b> مجمع عمومی فوق‌العاده ساعت ۰۹:۰۰: اصلاح ماده اساسنامه جهت تغییر درتعداد اعضای هیئت مدیره</p> <p><b>هیئت مدیره شرکت کبان زرهبر ایستاسی (سهامی خاص)</b></p>

<b>آکهی دعوت شرکت مهندسی تجهیزات برقی ایران سهامی خاص به شماره ثبت ۸۵۷۵۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۰۲۰۴۰</b>
<p>بدینوسیله از کلیه سهامداران و اعضا شرکت دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت در تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۸ ساعت ۱۰ صبح در محل قانونی شرکت تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند.</p> <p><b>دستور جلسه</b> مجمع عمومی فوق‌العاده: ۱- افزایش سرمایه از طریق مطالبات حال شده ۲- هرگونه تغییری که در صلاحیت مجمع عمومی فوق‌العاده باشد</p> <p><b>هیئت مدیره</b></p>

**هیئت مدیره شرکت سیس آرنگ کبان (سهامی خاص)**

**هیئت مدیره**







## وکیل مهرجویی؛ احتمال دارد قاتل آشنا باشد

وکیل مهرجویی گفت: وقتی خانم محمدی فر ماجرای ورود مرد مهاجم را تعریف کرد گفتم بهتر است از این خانه بروید با نگهبان استخدام کنید که قبول کردند به تهران بروند.

وکیل مرحوم داریوش مهرجویی گفت: زمانی که خانواده مهرجویی در سفر فرانسه بودند، یکی از بستگانشان از خانه مراقبت می کرد.

وی ادامه داد: آنها بعد از بازگشت متوجه نبود دو ستور در خانه شده و جمعه با آن آشنا در خانه مهرجویی قرار گذاشتم که نیامد.

این وکیل افزود: وقتی خانم محمدی فر ماجرای ورود مرد مهاجم را تعریف کرد گفتم بهتر است از این خانه بروید با نگهبان استخدام کنید که قبول کردند به تهران بروند. استاد و مدارک داخل گاوصندوق را خانم محمدی فر نزد یکی از بستگانش سپرده بود. با توجه به نبود آثار ورود به زور، قاتل یا قاتلان با مرحوم مهرجویی آشنا بودند.

## هاماگوچی برنده بهترین فیلم جشنواره لندن شد

فیلم سینمایی «شیطان وجود ندارد» ساخته‌ی «ریوسوکی هاماگوچی» جایزه بهترین فیلم جشنواره بین المللی فیلم لندن را به خود اختصاص داد.

به گزارش اسکرین، فیلم «شیطان وجود ندارد» ماه گذشته در بخش رقابتی ونیز رونمایی شد، جایی که جایزه بزرگ هیات داوران را از آن خود کرد. این فیلم جامعه‌ای را به تصویر می کشد که برای حفظ اصول و یکپارچگی دنیای طبیعی خود در مقابل توسعه یک مکان کمپینگ در نزدیکی روستایشان مبارزه می کنند.

«شیطان وجود ندارد» ساخته «ریوسوکه هاماگوچی» با نامزدی در چهار شاخه بهترین فیلم، کارگردانی، فیلمنامه و فیلمبرداری پیشتاز جوایز اسامال آسیاپاسیفیک نیز است.

در سایر بخش‌های جشنواره فیلم لندن۲۰۲۳ نیز جایزه ساترلند ویژه‌بهترین فیلم اول‌نیز به فیلم «بهشت در حال سوختن است»ساخته «میکائیلوستاوس» رسید و جایزه بهترین مستند جشنوار هم به فیلم «خداحافظ طبریه» ساخته «الینا سوآلم» اعطا شد. این مستند نماینده سینمای فلسطین در جوایز اسکار ۲۰۲۴ است.

## حذف سکانس‌های «امیر هرد» در فیلم آکوآمن ۲

طبق گزارش جدید منتشر شده، ۲۰صحنه از فیلم آکوآمن و آخرین پادشاهی حذف شده که دو صحنه آن با حضور پر رنگ امیر هرد بوده است.

این فیلم حواشی زیادی را هم در طول تولید خود سپری کرده است و به‌تازگی مشخص شده جیسون موموآ در تلاش برای اخراج امیر هرد از فیلم بوده است، اما ایلان ماسک به برادران وارنر فشار آورده تا این کار را انجام ندهد. حالا طبق جدیدترین اخبار سینما و تلویزیون، اطلاعات جدیدی از حواشی فیلم آکوآمن ۲ فاش شده است. جف اسنایدر، اینسایدر شناخته شده سینما در جریان یادگست اخیر خود فاش کرد ۲۰صحنه از فیلم حذف شده که دو صحنه با حضور پررنگ امیر برد، بازیگر نقش ملکه مر بوده است. همچنین براساس شنیده‌های خود گفت که امیر هرد قرار نیست حضور خیلی زیادی در طول فیلم داشته باشد. پیش از این شاهد حضور بسیار کم امیر هرد در اولین تریلر فیلم بودیم که همین موضوع باعث ایجاد شایعاتی در این رابطه شده بود. پس از ماجرای دادگاه طولانی مدت امبرهرد و جانی دپ و تریه نشدن جانی دپ از اتهامات وارد شده به او، محبوبیت امبرهرد به شکل محسوسی در میان مخاطبین فیلم های هالیوود در سراسر دنیا کاهش پیدا کرد و همین موضوع موجب شد تا بسیاری از کارگردان ها در مورد انتخاب او برای بازیگری در فیلم های خود تجدید نظر کنند.

جیسون موموآ، امیر هرد، پاتریک ویلسون، نیکول کدمن، یحیی عبدل منم دوم، تمورا موریسون، ویلم دفو، دولف لاندگرن، پیلو اسبک، رنلد پارک، ویشتت رگان و ایندیا مور از جمله بازیگرانی هستند که در فیلم آکوآمن و آخرین پادشاهی حضور دارند.

<b>آکهی دعوت شرکت کارا آرا کبیر با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۶۱۶۵۶۸ و شناسه ملی ۱۴۰۱۴۷۱۳۶۹</b>
<p>بذین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۱ در محل قانونی شرکت تشکیل می شود حضور بهم رسانند.</p> <p><b>مستور جلسه</b> :۱- انحلال شرکت</p> <p><b>هیئت مدیره</b></p>

آکهی تغییرات شرکت سهامی خاص آراین پاینذ گستر ایرانیان به شناسه ملی ۱۴۰۵۸۱۲۹۱۷۰ و به شماره ثبت ۹۹۸ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد
آکای کاظم باقری کرکشه به شماره ملی ۰۵۸۳۵۳۳۸۸۰ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۱ به شماره ملی ۱۶۷۰۱۴۱۳۴۹ به سمت مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۱ خاتم معصومه عبدلی تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۱ به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۱ خاتم طاهره عابدی حاجی خواجه لو به شماره ملی ۰۵۴۹۹۲۰۴۳۴۴ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۱ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۱ انتخاب گردیدند
کلیه اوراق و اسناد بهادار وتعهد آور ازقبیل چک وسفته وبرאות ، قراردادهای وعقود اسلامی با امضا، مهرشرکت معتبربروده وسایر اسناد ومدارک شرکت با امضا، یکی از مدیران ومهرشرکت معتبر خواهد بود.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری موسسات غیرتجاری توپسرکان (۱۵۸۶۲۴۵)

آکهی تغییرات شرکت سهامی خاص کشت وصنعت ستاره طبیعت به شناسه ملی ۱۴۰۵۱۲۴۲۶۲۴۴ و به شماره ثبت ۶۱۵۸۴۴ شرکت فوق در مرجع ثبت شرکتهای وموسسات غیرتجاری آقی قلا به شماره ثبت ۱۶۶۸ ثبت که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آکهی می گردد:
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
محل شرکت به واحد ثبتی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آرادشهر به آدرس استان گلستان، شهرستان آرادشهر، بخش مرکزی، دهستان نظام آباد، آبادی ناحیه صنعتی آقچلی، جاده (آرادشهر گنبد)، خیابان (اصلی ناحیه صنعتی)، پلاک ۵، قطعه ۴۱، طبقه همکف به کدپستی: ۱۴۹۶۳۱۹۹۱۳۰ انتقال یافت و در مرجع ثبت شرکتهای وموسسات غیرتجاری آقی قلا تحت شماره ۱۶۶۸ به ثبت رسیده است.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آرادشهر (۱۵۸۶۱۹۱)

### از خودکشی تا قتل؛

## کارگردان‌هایی که ناباورانه از دنیا رفتند



خبر شو که کشته و یاورنکردنی بود. کارگردان مطرح سینما به همراه همسرش در منزل شخصی‌اش به قتل رسید و جامعه سینمایی در بهت فرورفت؛ اتفاقی که بیشتر هم نمونه‌اش را سراغ داشتیم. وقتی سال ۱۳۷۳ گلوله مشقی، واقعی از آب درآمد و علی سجادی حسینی سر صحنه فیلمبرداری از دنیا رفت، وقتی جلال مقدم با یک تصادف به کما رفت و هیچ‌وقت به زندگی برگشت یا وقتی خیر مرگ خودخواسته و ناگهانی کیومرث پوراحمد مثل پتک بر سرمان فرود آمد هم چنین احساسی داشتیم. گرچه مسئله قتل، چیز دیگری است و شوک آن هم با بقیه فرق دارد؛ بخصوص اینکه موضوع بر سر داریوش مهرجویی، یکی از بزرگترین کارگردانهای سینمای ایران باشد. در ادامه نگاهی داریم به هولناک‌ترین خبرهایی که درباره مرگ کارگردان‌های سینما منتشر شده است.

#### ♦ علی سجادی حسینی، اصابت گلوله جنگی

در ۲۶ مهر ۱۳۷۳ هنگامی که مشغول ساخت فیلم «خط آتش» بود با شلیک گلوله‌ای که قرار بود مشقی باشد از دنیا رفت. ماجرا از این قرار بود که سربازی هر روز تعدادی اسلحه با تیر های مشقی برای بازیگران می‌آورد و پس از پایان کار، آن اسلحه‌ها را تحویل می‌گرفت. در یکی از این روزها، سرباز، اشتباهاً اسلحه خود را با تیرهایی واقعی با اسلحه مورد

### عذرخواهی از علیرضا قربانی برای لغو کنسرت

معاون هنری وزارت ارشاد بابت لغو کنسرت علیرضا قربانی عذرخواهی کرد و ابراز امیدواری کرد که کنسرت این خواننده به‌زودی در اصفهان اجرا شود. شب گذشته کنسرت علیرضا قربانی در اصفهان علی‌رغم اخذ مجوزهای لازم از وزارت ارشاد، لغو شد؛ موضوعی که اعتراض این هنرمند را در پی داشت. علیرضا قربانی در صفحه شخصی‌اش در این باره نوشت: متأسفانه طی روزهای گذشته علیرغم تلاش و پیگیری‌های خارج از تصور تیم اجرایی برای برگزاری کنسرت در شهر اصفهان، مجوز کنسرت صادر نشد. به عنوان عضوی از جامعه هنر مستقل کشور اعلام می‌کنم، کم‌سعادت بودیم از دیدار مردم شریف وهنرپرور اصفهان که سهم غیرقابل انکاری در فرهنگ و هنر این سرزمین و خال‌وهای یگانه‌اش دارند؛از همه عزیزانی که مثل همیشه باهمراهی حضوردر کنسرت اشاره‌شده برنامهریزی کرده بودند،عذرخواهی می‌کنیم وبالطبع پرونده کارواملبورایه رفع برخی موانع غیرمنطقی وباترزی مضاعف به‌دیدارتان خواهیم آمد. شرح سختی و مشکلات و پیچیدگی‌های پیش‌روی این مسیر در این مقال نمی‌گنجد. لغو این کنسرت از آنجا اهمیت داشت که کمتر از

شنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۲ - ۱ ربیع‌الثانی ۱۴۴۵ - ۱۷ اکتبر ۲۰۲۳ - شماره ۹۸۴۶

## آینه هنر

وقایع شوک‌برانگیز سینمای ایران بود. روز ۲۵ اردیبهشت خیری منتشر شد که بخش‌هایی از جسد ملته شده این کارگردان توسط یک کارگر شهرداری در شهرک اکباتان پیدا شده و بلافاصله خبر رسید که پدر و مادر خرم‌دین به قتل فرزندشان اعتراف کرده‌اند. بعدتر مشخص شد پدر و مادر این کارگردان جزو قاتلان زنجیره‌ای بوده‌اند تجربه چند قتل دیگر هم داشته‌اند. خرم‌دین تجربه کارگردانی فیلم‌های «بور بیجاده رنگ»، «سه‌شنبه؛ مامان»، «سنگامه‌ای برای یاشار» و سه فیلم کوتاه و یک فیلم نیمه بلند را داشت.

#### ◆ کیومرث پوراحمد ، خودکشی با طناب

خبر مرگ خودخواسته کیومرث پوراحمد در فروردین ۱۴۰۲ همه را در بهت فرو برد. کارگردان سریال‌های مطرح «قصه‌های مجید» و «سرنخ» و فیلم‌های «به خاطر هانیه»، «خواهران غریب»، «شب یلدا»، «اتوبوس شب» و ... درحالیکه مشغول کارهای فوری برای آکران آخرین فیلمش «پرونده باز است» بود، در روز ۱۶ فروردین از دنیا رفت. برخی علت مرگ را سکت قلبی عنوان کردند اما کشف هشت صفحه دست‌نویس نزدیک محل درگذشت او خودخواسته بودن این مرگ را بیشتر تأیید می‌کرد. پوراحمد برای فیلم «خواهران غریب» یک سیمرغ در کارنامه داشت.

#### ◆ داریوش مهرجویی ، قتل با ضربات چاقو

بعد از شوک درگذشت کیومرث پوراحمد فکرش را هم نمی‌کردیم با خبری شوک‌برانگیزتر درباره کارگردانی مطرح مواجه شویم. خبر قتل داریو مهرجویی و همسرش وحیده محمدی‌فر در خانه شخصی‌شان، در بامداد روز یکشنبه ۲۳ مهر منتشر شد و همه را در بهت فرو برد. بیشتر از سوگواری برای مهرجویی، اکثر چهره های سینمایی و علاقه‌مندان به آثار او منتظرند راز این قتل کشف شود و خواهان این مسئله هستند که پلیس واقعیت را در اختیارشان بگذارد. مهرجویی از پیش از انقلاب تا همین اواخر ۲۳ فیلم سینمایی کارگردانی کرد و برای «گاو»، «آقای هالو»، «پستیچی»، «دایره مینا»، «هامون»، «آجاره نشین‌ها»، «لیلا»، «پری»، «سایا»، «درخت گلابی»، «بانو»، «هممان مامان»، «سنوری» و ... مورد تحسین قرار گرفت و در یادها ماند.

### شهر مجن میزبان اولین جشنواره گردشگری سیب درختی

فرهنگی و گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان شاهرود از برگزار اولین جشنواره گردشگری سیب‌درختی مجن خبر داد.
بومی و ظرفیت‌های بوم گردی و معرفی هویت اجتماعی و فرهنگی منطقه برگزار می‌شود.

رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان شاهرود گفت: این جشنواره با همکاری شورای اسلامی شهر و شهرداری مجن، اداره میراث‌فرهنگی، شهرستان شاهرود، اداره جهاد کشاورزی بخش بسطام، کارگروه کشاورزی مجن، انجمن سیب، بنیاد برکت و باغداران این منطقه برگزار می‌شود.

مجن که به دلیل بافت قدیمی این شهر و پلکانی بودن آن سیب شده که این شهر به ماسوله کویر اشترار دارد از مناطق ییلاقی و زیبای استان سمنان در شهرستان شاهرود است. این شهر به واسطه جاذبه‌هایی نظیر شهر پلکانی مجن، آیین های کهن، منطقه‌ی نمونه‌ی گردشگری آیشار تنگه داستان، سد «مجن» و..هر ساله گردشگران زیادی را پذیرایی می‌کند.

رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان شاهرود از برگزاری اولین جشنواره گردشگری سیب‌درختی مجن خبر داد.
مرضی نظری روز دوشنبه ۲۳ مهرماه ۱۴۰۲ در جمع خبرنگاران با دعوت از عموم مردم و گردشگران برای حضور در این رویداد گردشگری، اظهار کرد: اولین جشنواره گردشگری سیب‌درختی مجن که با هدف معرفی هویت فرهنگی و اجتماعی منطقه، برنامه‌ریزی شده جمعه پیش روز ۲۸ مهرماه ۱۴۰۲ در شهر مجن برگزار می‌شود.

رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان شاهرود افزود: بازدید از باغات، اجرای موسیقی محلی، عرضه محصولات محلی، باغی و وبایی، برگزاری نمایشگاه صنایع‌دستی، اجرای ورزش‌های آبستای و ورزش‌های و ... از جمله برنامه‌های این جشنواره است.

نظری ادامه داد: پذیرایی از مدعوین با آش محلی، نان تفتان و ...، بازدید از آیشار تنگه داستان و بافت پلکانی مجن و..از دیگر برنامه‌های این جشنواره

#### آکهی فقدان سند مالکیت

آقای غلامعلی سلطانی شایان کیهانی با تسلییم دو برگ استشهدا محلی مصدق به مهر دفترخانه ۸۸ همدان مدعی است که یک بجلد سند مالکیت شاد دانگ پلاک ۴۳۷۳ فرعی ۹ از اصلی واقع در حومه بخش یک همدان که به نامش ذیل دفتر ۲۱۴ صفحه ۱۲۶ شماره ثبت ۳۸۹۴۸ سابقه ثبت دارد و نزد کسی در بیع شرط نیست و به علت سهل انکاری مفقود گردیده لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت بدین وسیله آکهی میشود تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آکهی طی مدت ۱۰ روز به اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا ثبت معامله ، اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید در صورت انقضای مدت و اخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد سند مالکیت العثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. مراتب بر اساس آخرین اطلاعات سیستم جامع تهیه و گزارش شده است.شناسه آکهی ۱۵۸۶۱۲۳

**رضا خناری خرم – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک**

آکهی تغییرات شرکت سهامی خاص کشت و صنعت ساقه بهشت به شناسه ملی ۱۵۸۶۱۴۲۶۲۴۵ و به شماره ثبت ۳۹۵۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد ۱- آقای میر مجتبی صالحی مشهد سری کد ملی ۰۴۹۸۴۳۴۲۴۴۹ و آقای رحیم بختیاری کد ملی ۰۳۹۷۹۵۸۵۰۲۶ و آقای محمد هاشمی ترنگی کد ملی ۵۱۴۹۸۴۶۶۵۱ و آقای حسین گوهریان کد ملی ۱۲۸۶۳۸۳۱۶۱ و آقای عبدالرضا عربی کله بستنی کد ملی ۰۵۶۳۳۶۰۸۷۰۴۹۱ به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
۲- ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به سال ۱۴۰۱ به تصویب رسید.
۳- آقای سید حسن شهرچردی کد ملی ۰۹۸۷۴۰۹۸۷۳۲۰۵ به سمت بازرس اصلی و خانم پرنذ بسطام نژاد کد ملی۰۴۶۳۳۸۹۹۶۴۰۶ به سمت بازرس علی البجل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
۴- روزنامه ابرار بعنوان روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آکهی های شرکت انتخاب گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین (۱۵۸۶۱۵۹)

<b>آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی</b>
برابر رای شماره ۱۴۰۲/۵۳۴۶۱۴۰ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۱۴ و رای اصلاحی شماره ۱۴۰۲/۵۴۹۱ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۱۸ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسنادبذ نصرهات مالکانه بلعناعرض متقاضی آقای اله رضا کوچکی فرزند نصرت اله بشماره شناسنامه ۱۵۴۳ صادره از اسنادبذ در ششدانگ یک قطعه زمین زروعی به مساحت ۱۵۴۷/۰۶۲ متر مربع در قسمتی از شماره ۶۷ اصلی واقع در بخش ۱ همدان حوزه ثبت ملک اسنادبذ اراضی روستای خاکریز خریداری با واسطه از مالک رسمی ابراهیم علی زبیری قوف فرزند محمود ۳۸۳۰ مورخه ۱۳۸۲/۰۴/۰۵ دفتر اسناد رسمی شماره ۱۶ اسنادبذ و سند شماره ۵۱۲۶ مورخه ۱۳۴۹/۰۸/۰۷ دفتر همدان مررز گردیده است. لذا به منظور اعلام عموم مراتب در دونویت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدین است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف.۷۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۱۰
<b>سپروس قلی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک اسداباد</b>

آکهی تغییرات شرکت سهامی خاص کشت و صنعت ساقه بهشت به شناسه ملی ۱۵۸۶۱۴۲۶۲۴۵ و به شماره ثبت ۳۹۵۹ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد ۱- آقای میر مجتبی صالحی مشهد سری به کد ملی۰۴۹۸۸۴۳۴۲۴۴۹ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمدهاشمی ترنگی به کد ملی ۵۱۴۹۸۴۶۶۹۴ به سمت نائب رئیس هیبات مدیره و آقای رحیم بختیاری به کد ملی ۰۳۹۷۹۵۸۵۰۲۶ به سمت عضو هیئت مدیره و مدیر عامل و آقای عبدالرضا عربی کله بستنی به کد ملی ۰۵۶۳۳۶۰۸۷۰۴۹۱ به سمت عضو هیئت مدیره و آقای حسین گوهریان به کد ملی ۱۲۸۶۳۸۳۱۶۱ به سمت عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند.
۲- حق امضا کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور از قبیل چک سفته بروات قرارداد ها وعقود اسلامی با امضا، متفق مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضا منفرد مدیر عامل و یا امضا هر یک از اعضاهیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین (۱۵۸۶۱۵۸)

### آکهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان شرکت سهامی برق منطقه ای تهران (تعاونی)

**بشماره ثبت ۵۹۹۱۲۵ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۳۵۲۸۹۹**

بدینوسیله به اطلاع اعضا، محترم شرکت تعاونی مصرف کارکنان شرکت سهامی برق منطقه ای تهران می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول راس ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۲ در محل قانونی شرکت واقع در استان تهران-شهرستان شمیرانات-بخش مرکزی-شهر تجریش-محله سعادت آباد-شرکت برق تهران-کوچه پاس-خیابان شهدای شرکت برق-پلاک ۵-طبقه همکف-به کد پستی ۱۹۸۱۹۶۹۹۶۱ برگزار می‌گردد.

لذا از کلیه اعضا دعوت می‌شود با در دست داشتن کارت عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید و با وکیل و نماینده خود را کتبا معرفی نمایید. ضمنا به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آرا، وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای غیر متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست بهمهراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۲ در محل دفتر شرکت تعاونی سهامی برق منطقه ای تهران حاضر شوند تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، مجوز ورود به مجمع را دریافت دارند.

**مستور جلسه** :

۱-هیئت مدیره و بازرسان قانونی ۲-تصویب صورتهای مالی سال منتهی به ۱۴۰۱/۲/۲۹ ۳-انتخاب دو نفر اعضا، علی‌البدل هیئت مدیره ۴-انتخاب بازرس ه-گزارش تغییرات اعضا، و سرمایه.
لازم به تأکید است :

الف) داوطلبان تصدی هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده (۲) دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف ه روز از انتشار آکهی دعوت، فرم داوطلبی را تکمیل کرده و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

ب) اراده کارت عضویت تعاونی جهت شرکت در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و رای‌گیری الزامی است.

**هیات مدیره اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان شرکت سهامی برق منطقه ای تهران (تعاونی)**







## همکاری اطلاعاتی فرانسه و رژیم صهیونیستی

وزیر دفاع فرانسه اعلام کرد، پاریس داده‌های اطلاعاتی‌ای به رژیم صهیونیستی ارائه داده است. به گزارش ایسنا، سباستین لکورونو، وزیر دفاع فرانسه در گفت‌وگو با گروه مطبوعاتی «اپیرا» گفت، داده‌های اطلاعاتی ارائه شده در چارچوب همکاری عادی میان فرانسه و رژیم صهیونیستی صورت گرفته است. براساس گزارش سایت شبکه اسکای نیوز عربی، وی در ادامه افزود: «متأسفانه ما تجربه طولانی‌مدتی در زمینه مبارزه با «تروریسم» داریم و اطلاعات ما ابزار و دستگاه‌های حسگر متمر ثری در اختیار دارند». پاریس روز شنبه اعلام کرده بود که درخواستی برای ارائه کمک نظامی به رژیم صهیونیستی به آن ارائه نشده و مشارکت در عملیات نظامی برای آن ممکن نیست.

**قاهره:**

## اسرائیل هنوز اجازه ارسال کمک‌ها به غزه را نداده است

وزیر خارجه مصر با اشاره به اینکه قاهره در تلاش است تا اوضاع اراضی اشغالی را آرام کند، گفت که تل آویو هنوز اجازه ارسال کمک‌های بشردوستانه به نوار غزه را نداده است.

به گزارش فارس، «سامح شکرکی» وزیر امور خارجه مصر، دیروز (دوشنبه)، بر لزوم ارسال کمک‌های بشردوستانه برای مردم غزه تأکید کرد. وزیر امور خارجه مصر گفت: «اسرائیل اجازه بازگشایی گذرگاه از طرف غزه را نداده است. ما آماده ارسال کمک‌ها هستیم و امیدواریم گشایشی صورت گیرد».

سامح شکرکی اضافه کرد: «متأسفانه اسرائیل هنوز اجازه ارسال کمک‌های بشردوستانه به غزه را نداده است».

او همچنین تأکید کرد: «ما بر آرام‌سازی اوضاع متمرکز هستیم و وضعیت نمی‌تواند به همین شکل ادامه پیدا کند. برای توقف تنش‌ها در غزه که ممکن است از کنترل خارج شود، تلاشمان را افزایش می‌دهیم.» منابع خبری فلسطینی و مصری، صبح امروز خبر داده بودند ۱۰۰ کامیون حامل حدود ۱۰۰۰ تن کمک‌های بشردوستانه در مصر منتظر کسب مجوز و ورود به نوار غزه هستند.

## تهدید به بمب‌گذاری در مدرسه فرانسه

مدرسه‌ای که هفته گذشته مورد حمله عاملان مسلح قرار گرفته بود، دیروز (دوشنبه) پس از دریافت پیام تهدیدآمیز بمب‌گذاری، به‌طور کامل تخلیه شد. به گزارش فارس، در ادامه تهدیدات امنیتی در مناطق مختلف فرانسه، رسانه‌های این کشور دیروز (دوشنبه) گزارش کردند که مدرسه‌ای در شمال فرانسه که هفته گذشته، یک معلم در آن‌جا با ضربات چاقو کشته شد، امروز پس از تهدید به بمب‌گذاری، به طور کامل تخلیه شد.

خبرگزاری فرانسه در این خصوص گزارش کرد که دههائنفراز کارکنان و دانش آموزان مدرسه ترکیبی راهنمایی و دبیرستان در «آراس» را حدود ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز دوشنبه (دیروز) ترک کردند. مقامات به خبرگزاری فرانسه گفتند که تهدید بمب از طریق اینترنت صورت گرفته است.

این تهدید امنیتی درست دو روز پس از آن صورت گرفته است که موزه «لوور» پاریس تمامی بازدیدکنندگان و کارکنان خود را در پی دریافت یک تهدید کتبی به بمب‌گذاری خارج کرد و این موزه را به‌طور موقت تعطیل کرد. دولت فرانسه پس از حمله روز جمعه به یک مدرسه، سطح هشدار تهدید آمیز را بالا برده است و در حال استقرار حدود هفت هزار نظامی با هدف افزایش امنیت در این کشور است. دولت فرانسه همچنین درباره نگران پیامدهای جنگ بین رژیم صهیونیستی و حماس در فرانسه است.

## آغاز تخلیه ۲۸ شهرک در مرزهای لبنان توسط رژیم صهیونیستی

در سایه تشدید روند درگیری‌ها با حزب‌الله لبنان، ارتش رژیم صهیونیستی دیروز (دوشنبه)، از آغاز طرح تخلیه ۲۸ شهرک در مرزهای لبنان خبر داد.

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، ارتش رژیم صهیونیستی در بیانیه‌ای اعلام کرد، مقامات وزارت جنگ و ارتش رژیم صهیونیستی طرح تخلیه ساکنان شمال، کسانی که در دو کیلومتری مرزهای لبنان زندگی می‌کنند، شروع کرده است.

در این بیانیه آمده است، یوآو گالانت، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی با اجرای این طرح موافقت کرده و فرماندهی منطقه شمال این تقسیم را به روسای شوراهای محلی ابلاغ کرده است. طرح شامل تخلیه ۲۸ شهرک صهیونیست‌نشین می‌شود.

ارتش رژیم صهیونیستی دیروز از کشته شدن یکی از افسران خود بر اثر حملات ضد تانکی نزدیک پایگاه نظامی در مرزهای لبنان خبر داد.

روز یکشنبه ارتش رژیم صهیونیستی در توییتی اعلام کرد، به اهداف حزب‌الله لبنان حمله کرده است. حزب‌الله لبنان هم اعلام کرد، نیروهایش پنج پایگاه مرزی رژیم صهیونیستی را هدف کرده است.

## انتقاد محمود عباسی از عملیات حماس

رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین که همواره با هماهنگی امنیتی با رژیم صهیونیستی به بازداشت مبارزان فلسطینی توسط این رژیم کمک کرده است، این بار از عملیات شاخه نظامی جنبش حماس در پاسخ به جنایات رژیم اشغالگر علیه فلسطینی‌ها انتقاد کرد!

به گزارش ایسنا، محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین در گفت‌وگویی تلفنی با نیکولاس مادورو، رئیس جمهوری ونزوئلا به انتقاد از جنبش حماس پرداخت.

طبق گزارش خیرگزاری سما، محمود عباس گفته «سیاست‌ها و اقدامات حماس بیانگر عقیده ملت فلسطین نیست، سیاست‌ها، برنامه‌ها و تصمیمات سازمان آزادیبخش فلسطین (ساف) بیانگر نظر و رای ملت فلسطین است؛ چرا که تنها نماینده قانونی فلسطینی‌ها است».

محمود عباس همچنین مخالفت خود را با کشته شدن غیرنظامیان از هر دو طرف اعلام کرد و خواستار آزادی اسرای غیرنظامی هر دو طرف شد. وی همچنین بر کنار گذاشتن خشونت، پایبندی به مشروعیت بین‌المللی و توافق‌های امضا شده، مقاومت مسالمت‌آمیز مردمی و اقدام سیاسی به‌عنوان راهی برای رسیدن به اهداف ملی و ضرورت پیگیری راه‌حل سیاسی برای پایان دادن به اشغالگری تأکید کرد.

محمود عباس همچنین کوچاندن اجباری ساکنان غزه از این باریکه را رد کرد و گفت که چنین اتفاقی به منزله ناکبت دوم برای فلسطین است.

## تهدید صهیونیست‌ها مبنی بر بمباران محموله‌های بشردوستانه در غزه

یک روزنامه آمریکایی از تهدید رژیم صهیونیستی مبنی بر بمباران کامیون‌های حامل کمک‌های بشردوستانه که توسط نظامیان این رژیم تفتیش نشده باشند خبر داد.

به گزارش مهر، به نقل از ال‌میادین در حال حاضر ۱۰۰ کامیون حامل هزار تن کمک‌های بشردوستانه منتظر ورود به نوار غزه از سمت مصر هستند. بر اساس این گزارش، گذرگاه رفح دیگر برای عبور و مرور این کامیون‌ها قابل استفاده نیست و احتمالاً از سمت گذرگاه کرم ابوسالم این اقدام صورت می‌گیرد. این در حالیست که روزنامه واشنگتن پست گزارش داد که اشغالگران صهیونیست خواهان بازرسی تک تک این کامیون‌ها و کمک‌های بشردوستانه به نوار غزه شده‌اند و تهدید کرده‌اند اگر کامیونی بدون موافقت آنها وارد این منطقه شود هدف قرار گرفته و بمباران می‌شود!

# ابرار

سه‌شنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۲ - ۱ ربیع‌الثانی ۱۴۴۵ - ۱۷ اکتبر ۲۰۲۳ - شماره ۹۸۴۶

## اتحادیه اروپا متعهد به «راه حل دو کشوری» برای فلسطین و رژیم صهیونیستی است

این شورا ارسال کمک‌های بشردوستانه به غزه برای جلوگیری از تشدید هر چه بیشتر خصومت‌هایجانی است. این بلوک همچنین از حماس خواست که همه‌اسرای صهیونیستی را بدون پیش‌شرط آزاد کند.

اتحادیه اروپا در ادامه این بیانیه مدعی

دو کشوری که با تقویت تلاش‌ها در فرآیند صلح خاور میانه به دست آید، تأکید کرده و خواستار تداوم تعامل با آنچه که «مقامات فلسطینی مشروع» و شرکای بین‌المللی و منطقه‌ای آنها خوانند، شد. در این بیانیه که از سوی شورای اروپا منتشر شد آمده است که از نظر اعضای

## اوکراین به حال خود رها شده است!

اوکراین در عوض تجارت، آزادی‌های مدنی و رقبای سیاسی را سرکوب می‌کند، با همسایه‌ها و شرکای کلیدی‌اش مشاجره‌هایی دارد و به فساد مالی میدان می‌دهد.

آرستویویچ در ادامه پیامش نوشت: طبق ارزیابی من، رهبری ما مدت‌هاست صلاحیت ادامه دادن ندارد. به نظرم برای رهایی از این بن‌بست، زلنسکی باید تصمیمی را که پیشتر برای عدم برگزاری انتخابات تا پایان درگیری گرفته بود، کنار بگذارد و متوجه شود که اهدافی نظیر بازپس‌گیری کریمه و بازگشت به مرزهای سال ۱۹۹۱ اوکراین، شدنی نیستند.

اگرچه الکسی آرستویویچ ابتدا نسبت به شانس موفقیت ضدحمله خوش‌بین بود، اما اخیراً پیش‌بینی‌های منفی را نسبت به آینده این کشور به اشتراک گذاشته است.

### عفو بین‌الملل:

## قطع امدادرسانی به غزه جنایت جنگی است

سازمان عفو بین‌الملل قطع امدادات ا به غزه را جنایت جنگی توصیف کرد. به گزارش ایلنا به نقل از روسیا الیوم، سازمان عفو بین‌الملل اعلام کرد که عدم اشاره «ریشی سوناک»، نخست‌وزیر انگلیس به کشته شدن غیرنظامیان فلسطینی در حملات اسرائیل نگران‌کننده است.

این سازمان تأکید کرد که قطع امدادات به غزه جنایت جنگی است. «اساشا دشموک»، مدیر اجرایی سازمان عفو بین‌الملل در انگلیس در واکنش به اظهارات اخیر سوناک درباره تشدید درگیری بین اسرائیل و حماس گفت: «درست است که سوناک وحشت خود را از حمله و غیرنظامیان اسرائیلی ابراز کرده است اما عدم اشاره نخست وزیر به کشته شدن غیرنظامیان فلسطینی در حملات هوایی اسرائیل و عدم درخواست او از طرف‌های درگیری برای پایبندی به قانون بین المللی انسانی موضوعی بسیار نگران‌کننده است».

وی افزود: «مجازات جمعی غیرنظامیان غزه با محدود کردن آب، سوخت، غذا و برق جنایت جنگی است و دستور ارتش اسرائیل به ساکنان شمال غزه برای تخلیه، او راگاری اجباری به شمار می‌رود.» عفو بین‌الملل تأکید کرده‌است که رهبران جهان باید فوراً همه طرف‌ها را تحت فشار قرار دهند تا همیشه به قانون بین‌المللی بدون استنادهای دو گانه پایبند باشند. آنها باید اولویت را به غیرنظامیان فلسطینی و اسرائیلی بدهند».

## حمله موشکی حزب الله به یگان زرهی ارتش رژیم صهیونیستی در مرزهای جنوبی

حزب الله لبنان با انتشار تصاویری از حمله موشکی به یگان زرهی ارتش رژیم صهیونیستی در مرزهای جنوبی خبر داد.

به گزارش ایلنا به نقل از المنار، حزب

### رئیس رژیم صهیونیستی:

### ساکنان غزه در جنگ سهیم هستند

رئیس رژیم صهیونیستی تصریح کرد، غیرنظامیان فلسطینی در نوار غزه باید با جنبش حماس بجنگند. به گزارش ایسنا، روزنامه «تایمز اسرائیل» نوشت، اسحاق مرتزوگ، رئیس رژیم صهیونیستی در اظهارات مطبوعاتی گفت: این لفاظی‌ها که غیرنظامیان در این جنگ دخالت ندارند، درست نیست. این درست نیست که غیرنظامیان در این امر سهمی ندارند، آنها با عدم مقابله با حماس در نوار غزه که از طریق کودتا بر این

### قتل کودک فلسطینی ۶ ساله در آمریکا

آمریکایی حامی صهیونیست‌ها، کودک ۶ ساله فلسطینی را با ۲۶ ضربه چاقو در ایالت ایلینوی به قتل رساند.

به گزارش تسنیم، رسانه های آمریکا بامداد دیروز (دوشنبه) گزارش دادند که در ایالت ایلینوی آمریکا، یک فرد تندرو آمریکایی به یک خانواده فلسطینی حمله ورد شده است.

به گفته رسانه های آمریکا، این فرد در حالی که شعارهای ضد اسلام، فلسطین و در حمایت از رژیم اسرائیل سر می داد، یک کودک فلسطینی شش ساله را با ۲۶ ضربه چاقو به قتل رسانده و مادرش را مجروح کرده است.



این در حالی است که کمتر از شش ساعت قبل از آن او لیویر وارهلی، کمیسونر کمک هستند در ضمن هماهنگی با شرکا از چنین پشتیبانی‌هایی آماده‌است.

### وزارت صنعت و تجارت طالبان:

## برای توانمندسازی مالی زنان برنامه داریم

وزارت صنعت و تجارت طالبان از برنامه‌های این وزارتخانه برای توانمندسازی مالی زنان و خانواده‌های افغانستان خبر داد. به گزارش تسنیم، «آخندزاده عبدالسلام جواد» سخنگوی وزارت صنعت و تجارت طالبان از اعضای تفاهم‌نامه‌های همکاری با ۱۱ نهاد مدرسان در بخش عملی‌سازی پروژه‌های پیشرفت خانواده‌ها و زنان در عرصه‌های کارآفرینی، تجارت و توانمندسازی اقتصادی خبر داد.

وی افزود: همکاری این نهادها می‌تواند بستر مناسبی را برای توانمندسازی اقتصادی خانواده‌ها، ایجاد فرصت‌های کاری برای خانواده‌های بی‌بضاعت، جلوگیری از فرار سرمایه، افزایش تولید داخلی، توسعه متوازن روستاها و بهبود سطح رفاه خانواده‌ها گردد.

## درخواست مقامات آمریکا از رژیم صهیونیستی برای نگشودن جبهه شمالی

روزنامه ی‌دیوت آحارونوت امروز دوشنبه نوشت، دو وزیر آمریکایی با انتقال پیام دولت خود از رژیم صهیونیستی خواستند جنگ علیه نوار غزه را به جنگ منطقه‌ای تبدیل کنند.

به گزارش ایسنا، لوید آستین، وزیر دفاع آمریکا و آنتونی بلینکن، وزیر خارجه این کشور دو سفر روزهای گذشته خود به تل آویو و پیام‌های دولت آمریکا را درمورد جنگ رژیم صهیونیستی با نوار غزه به کابینه این رژیم منتقل کردند و خواستند این جنگ به جنگ منطقه‌ای گسترش نیابد.

وسایط عرب ۴۸ به نقل از این روزنامه نوشت، آستین می‌خواهد اطمینان حاصل کند که رژیم صهیونیستی به حزب‌الله لبنان حمله نخواهد کرد.او در مقابل متعهد شده که با توجه به استقرار دو ناو هواپیمابر آمریکایی در سواحل لبنان، اگر حزب‌الله به رژیم صهیونیستی حمله کند، ایالات متحده خلبان‌ها و هواپیمایهای آمریکایی را وارد جنگ کند.

یدیوت‌نوش،‌بلینکن و آستین پیام‌دیگری به مقامات رژیم صهیونیستی رساندند که ایالات متحده در حمایت از عملیات نظامی این رژیم در غزه که با هدف قرار دادن همه جانبه غیرنظامیان همراه خواهد بود و تهدیدی برای حاکمیت مصر و رژیم‌های عربی متحد با آمریکا خواهد بود، با مشکل مواجه خواهد شد. در بیان پیام دولت آمریکا‌دا کرده که نمی‌خواهد رژیم‌های عربی متحد خود از حمله مصر، اردن، امارات و عربستان را تضعیف کند.

هدایت‌شونده خبر داد.

در این بیانیه تأکید شده است که موشک‌ها به طور دقیق به هدف اصابت کرده‌اند.

حزب الله اعلام کرد که این عملیات در چارچوب پاسخ به کشتار و آزار خبرنگاران در شهر «علما الشعب» و کشتار غیر نظامیان و آزار آنها در شهر «شعبا» انجام شده است.

الله لبنان در بیانیه‌ای اعلام کرد که حزب الله لبنان با انتشار صحنه‌هایی از هدف قرار دادن یگان زرهی ارتش رژیم صهیونیستی در سایت «حانتیا» در مرز جنوبی با موشک‌های

### جنایت دیگر رژیم صهیونیستی

## بیمارستان‌های فلسطین بمباران شد

منابع خبری فلسطینی بامداد دیروز (دوشنبه) گزارش دادند که حملات اشغالگران همچنان ادامه دارد و محدوده بیمارستان های الشفا و القدس نیز هدف قرار گرفتند.

به گزارش ایرنا به نقل از ال‌میادین، اردوگاه النصیرات و خان یونس نیز از حمله صهیونیست‌ها در امان نمانده است.

براساس این گزارش به دنبال حمله صهیونیست‌ها به منطقه حی ال‌امل در خان یونس شماری شهید و زخمی شدند و عملیات جستجوی مفقودین در زیر آوار ادامه دارد.

گزارش می‌رسد که شمار زیادی نیز در حمله به منزل خانواده ابو مصطفی و منزل مسکونی دیگر در محله امارات در خان‌یونس شهید و زخمی شدند.

گزارش‌ها حکایت از آن دارد که حملات ادامه‌دار رژیم صهیونیستی به خان‌یونس با آتشباری توپخانه ان همراه است. رژیم صهیونیستی محوطه بیمارستان قدس در تل‌ال‌هوائی غزه را با هدف فشار برای تخلیه آن پنج بار بمباران کرد. هلال احمر فلسطین اعلام کرد که شدت بمباران در اطراف ساختمان قدس به حدی زیادی است که آمبولانس‌ها دیگر قادر نیستند برای اجابت درخواست کمک مجروحان و شهدا اقدام کنند.















